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DEN UTÖKADE ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGEN HÖSTEN 1969. RESULTAT AN 
PASSADE TILL I FOLK- OCH BOSTADSRÄKNINGEN 1965 ANVÄNDA BEGREPP 

Definitiv a resultat 

The Expanded Labour Force Survey Autumn 1969 

Results. Adapted to Definitions Used in the Census 1965 

Sammanfattning 

Antalet förvärvsarbetande personer hösten 1969 har i här presenterade arbetskraftsunder 

sökning skattats till 3 542 000, varav l 271 000 kvinnor. Det förvärvsarbetandebegrepp 
som användes här ansluter nära till det som gällde i folk- och bostadsräkningen 1965, dvs 
som förvärvsarbetande har räknats personer med en arbetstid om minst 20 timmar per 
vecka. 

Jämfört med motsvarande undersökning hösten 1968 har det totala antalet förvärvsarbetan
de ökats med 59 000, varav 19 000 män och 40 000 kvinnor. Relativa antalet förvärvsar
betande bland män i åldrarna 15 år och däröver skattas 1969 till 72, 3 proc mot 72,2 proc 
1968 och bland kvinnor 39, 8 proc mot 38, 8 proc 1968. Antalet personer med en arbets
tid om mindre än 20 timmar per vecka vilka således ej räknas som förvärvsarbetande har 
ökat med omkring 11 000 sedan hösten 1968. 

Av de förvärvsarbetande utgörs 346 000 av företagare, vilket jämfört med hösten 1968 

innebär en minskning med 11 000, 

Av gifta kvinnor i åldern 20-64 år var 43, 5 proc förvärvsarbetande jämfört med 41 , 3 

proc hösten 1968. Bland männen i samma ålder var andelen förvärvsarbetande 87, 3 proc 
och bland ej gifta kvinnor 65, 2 proc, vilka andelar är ·ungefär oförändrade sedan 1968. 

De mest märkbara förändringarna sedan 1968 beträffande de förvärvsarbetandes fördelning 
på näringsgrenar är att antalet förvärvsarbetande inom jordbruk minskat från 277 000 till 
252 000, medan antalet inom byggnadsindustri ökat från 340 000 till 359 000 och inom 
offentliga tjänster från 623 000 till 675 000. 

l. Allmänt om arbetskraftsundersökningarna 

Sedan augusti 1961 har statistiska centralbyrån (SCB) i samråd med arbetsmarknadsstyrel
sen utfört kvartalsvisa arbetskraftsundersökningar (AKU). Inom SCB handhas undersökning
a rna av utredningsinstitutet. Fr o m maj 1959 till maj 1961 gjordes ett antal sådana u n
dersökningar av arbetsmarknadsstyrelsen . Undersökningarna är grundade på stickprov, 
vilka maj 1963 -november 1969 har omfattat ca 12 000 personer per kvartal. 
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Fr o m 1966 har kvartalsundersökningen i november utökats från 12 000 till 60 000 inter
vjupersoner . vilka fördelats på 10 mätveckor med omkring 6 000 intervjupersoner per 
vecka. 

Resultaten från de utökade arbetskraftsundersökningarna presenteras i två former. I en för
sta redovisning, som för 1969 års undersökning publicerats i SM Am 1969:54, presenteras 
tabeller, som framslällts enligt en tabellplan som överensstämmer med den som användes 
i kvartalsundersökningarna och där samma begreppsdefinitioner som i dessa användes. I 
föreliggande meddelande presenteras resultat som anpassats till i folk- och bostadsräkning
en 1965 (FoB -65) använda begrepp. Förutom nämnda två redovisningar publiceras resultat 
avseende endast den del av undersökningen som avser november månad. 1969 års novem
berundersökning har publicerats i SM Am 1969:53. 

2. Redo v isning 

Resultaten av AKU redovisades under tiden maj 1960 - maj 1964 i publikationen Arbets
marknadsinformation, serie M, ut given av arbetsmarknadsstyrelsen och fr o m februari 
1964 i statistiska meddelanden serie V. Fr o m 1969 publiceras resultaten i statistiska 
meddelanden serie Am. 

Resultat från de utökade arbetskraftsundersökningarna 1966-1968 enligt den redovisning 
som anpassats till i FoB -6 5 använda begrepp har publicerats i resp SM Am 1970: 
(reviderad upplaga) SM V 1968 :4 och SM Am 1969:8. 

Fullständiga tidsserier omfattande samtliga AKU ir o m 1962 (i vissa tabeller fr o m 1961) 
har redovisats i SM Am 1969:57 . 

3. Anpassning av AKU till FoB-65
1

) 

AKU o en F.oB-65 skiljer sig vad beträffar såväl undersökningsmetoder som definitioner. An
passningen av AKU till FoB-65 har utförts som en redovismngsmässig samordning på så sätt 
att AKU:s intervjuformulär har utökats med ett antal tilläggs fr å go r, på vilka svaren ger den 
ytterligare iniormation, som är nödvändig för en klassificering på kategorier, som nära an
sluter till de i FoB-65 använda. En full definitionsmässig samordning, i meningen identitet 
mel~an de två undersökningarnas begrepp, föreligger inte. 

4. Jämförbarhet mellan FoB-65 och den till denna anpassade AKU 

Höstens AKU har så långt som möjligt gjorts jämförbar med FoB-65. En fullständig jämför
barhet existerar emellertid ej . De faktorer som påverkar jämförbarheten i negativ riktning 
kan uppdelas på sådana som beror på skillnaderna i definitioner mellan FoB-65 och den an
passade versionen a v AKU samt sådana som beror på att olika undersökningsmetoder har an
vänts. 

Skillnader i definitioner mellan de två undersökningarna framgår från avsnitt 5 nedan. 

De skilda undersökningsmetoderna inverkar på jämförbarheten på ett flertal olika sätt . 

Vid en jämförelse måste tas i beaktande att medan FoB-65 är en totalundersökning baseras 
AKU på ett stickprov och är således behäftad med slumpfel . Dessutom förekommer ett visst 
bortfal l. (Se nedan avsnitt 7. Resultatens tillförlitlighet). 

Fragorna i AKUs intervjuformular och i FoB-blanketten är olika till antal och form. Vida· 
rt• insamlas uppgifter till AKU från varje i urvalet medtagen pe rson2> genom utbildade in
tervjuare, m~dan FoB-G5 bygger på data som uppgiftslämnaren, vanligen bostadsförestån· 
daren, fyller i för alla personer i hushållet. De två undersökningarna avser ej endast olika 
år utan har dessutom olika mätperioder under respektive år. (Se nedan avsnitt 6. Undersök· 
ningsme toder) Även rutinerna för gransknin g och kodnin g av det insamlade materialet är i 
vissa avseenden olika. 

l) En närmare beskrivning av anpassningsförfarandet ges ien särskild PM som finns att till· 

gå på utrednin gsinstitutet. 
2) Då in ter v ju personen varit oanträffbar (p. g. a. utlandsvistelse, intagning f?r anstaltsvård 
o. dyl.) har up[>gifter inhämtats från närstående person eller från kurator. 
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Olikhe t i insam li ngsförfarandc, mätperioder och organisa tion av granskn ing och kodning 
medför att <.le båda undersökningarna kan ge olika resultat för e n de l perso ner äve n då ing
en verklig förändring inträ tt me llan de två undersöknings tillfä lle na . Storle ke n av sådana 
a vv ike lse r kan på nuvarande stadiu m inte uppskattas. Särskilt be träffande en så svåråtkom
lig kategori som medhjä lpande familjemedlemmar rekommenderas en viss försikti ghe t vid 
jämföre lser. 

5. De finitioner 

Förvärvsarbetande, personer i arbete och personer tillfälligt frånvarande från arbete 

I FoB-65 räknas som förvärvsarbetande en person som under mätveckan utfört inkomstgivan
de arbete motsvarande minst halv normal arbetstid eller som under mätveckan varit tillfäl
ligt frånvarande från sådant arbete. Med normal arbetstid menas den inom yrket (facket) 
för heltidsanställda gängse arbetstiden. Som förvärvsarbetande räknas även alla medhjäl
pande familjemedlemmat oavsett om de har lön eller ej. 

Av dc förvärvsarbe tande bete cknas såsom varande i arbete de, som under mä tve ckan varit i 
faktiskt arbe te unde r minst hä lfte n av den tid deras arbete omfattar, m::dan tillfä lligt från
varande fr än arbe te är de , som arbetat under mindre än hälften av de nna tid. Om frånvaron 
varat längre än 4 månader räknas personen ifråga till de e j förv ärvsarbetande . Med tillfäl
li g fr ånvaro jä m~tä lles arbe tslöshe t om den varat hö51;st 4 månader. 

Vid anpassnin gen av AKU till denna definition har begreppet halv normal arbetstid utbytts 
mot ett bestämt veckotimantal, varvid en arbetstid om 20 timmar per vecka har valts. Häri 
ligger den huvudsakliga avvikelsen från de i FoB-65 använda definitionerna. Omfattningen 
av den för heltidsanställda gängse arbetstiden växlat mellan olika yrken (fack), arbetsfor
mer, arbetsgivare, årstider m. m. men torde vanligen ligga mellan 40 och 45 timmar per 
ve cka. Både längre och kortare arbetstider förekommer dock ofta. 

För lärare är antalet schemabundna veckotimmar vanligtvis mellan 20 och 30, men i AKU 
medräknas givetvis även den tid 50 m åtgår för förberedelser, rättning av skrivningar m. m. 
Genom att sätta en gräns för vad som skall räknas som förvärvsarbete vid en arbetstid av 20 
timmar per vecka, kommer alla som vanligen arbetar minst halv normal arbetstid, med un
dantag av halvtidsarbetande inom yrken (fack) där den gängse arbetstiden för heltidsanställ
da är 38 timmar per vecka eller mindre, att räknas till de förvärvsarbetande. Till de för
värvsarbetande förs emellertid även en grupp som trots att de vanligen arbetar 20 timmar 
eller mera per vecka ändock inte arbetar fullt hälften av den tid som är gängse för heltids
anställda inom yrket ifråga, och således i FoB-65 skulle ha betecknats som ej förvärvsarbe
tande. 

Yrkesstä llning 

De förvärvsarbetande fördela s e fter yrkesställning på för e tagare, anställda och medhjälpan
de familjemedlemmar. l FoB-65 räknas som medhjälpande f.tmiljemedlem en person som 
med eller utan lön biträtt annan familjemedlem i dennes företag och även tillhör samma 
hushåll som de nne . I AKU räknas de medhjä lpande familjemedlemmar som haft lön till 
gruppen anställda. Anpassningen till FoB-de finition har emellertid inte inneburit några pro
blem utöver dem som gäller för förvä rvsarbe tande i övrigt. 

De ltidsarbetande 

Med de ltidsarbe tande avses här, i de n till FoB-65 anpassade AKU, förv ärvsarbetande som 
vanligen arbe tar mindre än 35 ti m mar per vecka. 

Barn 

l FoB-65 me nas med barn, då dc som här i tab. 2, redovisas i en fördelning av kvinnor på 
barnförekomst och yn gsta barnets å lde r, hemmavarande barn (även adoptiv- och fosterbarn) 
som under 1965 e j uppn år 1C års å lde r. l AKU avses med barn hemmavarande barn (även 
adoptiv- och foste rbarn), som vid inte rvjutillfället ej uppnått 17 års ålder. En anpassning 
till FoB-de finition har inte varit möjlig. 
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Ålder 

Med ålder avses i FoB-65 ålder efter födelseår, dvs. ålder vid slutet av året. I de gängse 
AKU redovisas befolkningen efter uppnådd ålder vid intervjutillfället. I föreliggande ver
sion av AKU har emellertid åldern anpassats till samma definition som ~ FoB-65 utom för 
barn redovisade i tabell 2 (se ovan). 

Näringsgren 

Näringsgrensredovisningen har som i FoB-65 anpassats till ISIC (International Standard In
dustrial Classification of all Economic Acti vi tics). Näringsgren bestäms för förvärvsarbetan
de efter den huvudsakliga verksamheten vid det företag (verksamhetsställe) där personen 
arbetade under mätveckan eller där personen senast var sysselsatt. 

Yrke 

Yrkesredovisningen har skett efter Nordisk yrkesklassificering vilken ansluter till det inter
nationella systemet ISCO (International Standard Classification of Occupations) a v år 1958. 
Yrkestillhörigheten bestäms för förvärvsarbetande efter arten a v personens huvudsakliga ar 
bete under mätveckan eller senast personen var sysselsatt. 

6. Undersökningsmetoder 

6 . l Undersökningspopulation och urval 

Den till FoB -65 anpassade AKU avser att per den l november 1969 undersöka den i Sverige 
bosatta befolkningen född 1955 och tidigare. I FoB -65 undersöks hela den mantalsskrivna 
befolkningen den l november 1965. Uppgifter om förvärvsarbete skall i FoB avse veckan 
den 3 - 9 oktober. 

I AKU insamlas uppgifter från ett slumpmässigt, stratifierat urval av i Sverige bosatta per
soner, som den 31 december 1969 skall ha fyllt 14 år. Urvalet omfattade omkring 60 000 
personer fördelade på lO mätveckor från 7 . 9 till 15 . 11 med omkring 6 000 personer per vec
ka. Uppgifter som inhämtats om arbetsförhållande m m avser för varje intervjuperson endast 
en av dessa lO veckor. En utförli gare beskrivning av urvalet har getts i SM Am 1969:57. 

6 . 2 Uppräkningsförf arandet 

En utförlig beskrivning av uppräkningsförf arandet har getts i SM Am 1969:57. 

I samband med den här redovisade anpassningen av AKU till FoB-65 har emellertid andra 
vikttal än de där beskrivna använts. Vikttalen har här för varje mätvecka beräknats som en 
tiondel av kvoten mellan beräknat antal personer i befolkninge n den l november 1969 av 
en viss ålders- köns- och för kvinnor civilståndskategori och antalet personer i urvalet av 
samma kategori. Åldersfördelningen har skett efter födelseår. Beräkningen av befolkningens 
storlek den l november 1969 och dess fördelning på kön, ålder och civilstånd har gjorts på 
byrån för befolkningsstatistik inom SCB. 

6. 3 Tabellframställning 

Tabeller har framställts medelst EDB på centralbyråns datamaskincentral i form av maskin
listor, vilka redigerats och mångfaldigats med offsetmetoden. 

6. 4 Beträffande fältarbete, granskning och stansning se SM Am 1969:54 och 57. 

7. Resultatens tillförlitlighet 

Resultatens tillförlitlighet får bedömas utifrån fel som kan förekomma i undersökningen. 
Felen kan delas in i fyra typer, nämligen fel p g a bortfall, slumpfel, mätfel och fel vid 
uppräkning av resultaten till total nivå. 
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7. l Bortfall 

Bortfall p g a vägran, oanträffbarhet eller annat skäl, uppgick i höstens undersökning till 
O, 8 procent. Beträffande behandlingen av detta bort f all se SM Am 1969:57. 

7. 2 Slumpfel 

Utvidgningen av AKU från 12 000 till 60 000 intervjupersoner har haft till syfte att ned
bringa slumpfelen. Beräkningen av slumpfel för de skattningar som förekommer i denna 
till FoB-65 anpassade version av AKU har emellertid ej gjorts. Beräkningar som utförts i 
samband med den tidigare publicerade bearbetningen av höstens utvidgade AKU har redo
visats i SM Am 1969:54. 

7. 3 Mätfel 

Utredningsinstitutet har gjort vissa kontrollundersökningar för att studera förekomsten av 

mätfel i de sedvanliga kvartalsvisa AKU. Resultaten har redovisats i särskilda promemo
rior, som finns att tillgå på utredningsinstitutet, och är i vissa delar tillämpliga även på 
denna undersökning. Se även beskrivningen av mätfel i SM Am 1969:57. 

Förekomsten och storleken av mätfel som har direkt samband med anpassningen av AKU 
till FoB-65 har på nuvarande stadium inte kunnat studeras. De föreliggande definitionsskill
naderna mellan FoB -65 och den till denna anpassade AKU kan betraktas som mätfel och 
har beskrivits ovan i avsnitt 5. Definitioner. 

7.4 Fel vid uppräkning ay resultaten till total nivå 

De fel som eventuellt kan ligga i den framskrivning av befolkningen som använts vid be
räkningen av vikttal (se avsnitt 6.4 Uppräkningsförfarandet) inverkar på de skattningar av 
antalet personer av någon viss kategori som ges i undersökningen men inverkar däremot ej 
på olika relativa tal inom en viss ålders-, köns- eller civilståndsgrupp. 

SOMMARY 

The Survey Research Institute of the National Central Bureau of Statistics conducts quarter
ly Labour Force Sui"Yeys (AKU) based on interviews with a bo ut 12 000 persons within a spe
cified week of the quarter. The November Survey has from 1966 been expanded to include 
a sample of 60 000 within ten survey weeks at the rate of 6 000 per week. The 1969 Survey 
was performed in the period 7th of September to the 15th of November. The sample is a 
proportionate, stratified sample of persons aged 14 or more. 1 Totals were estimated on the 
basis of a population projection for November l, 1969. 

The survey results have earlier been presented as 

a. The current quarterly survey, based on the regular 12 000 interviews, published in Sta
tistical reports subgroup Am 1969:53. 

b. The expanded survey using definitions conforming to those of the regular quarterly sur
veys and including the data used in the publication above, published in Statistical reports 
subgroup Am 1969:54. 

This version of the results is also based on the whole expanded survey, but ·the definitions 
have been adapted to those used in the Swedish Population Census of 1965 (FoB-65). The 
definitions in FoB -65 and in the adapted version of AKU are not identic al, however. The 
main difference is t hat FoB -65 defines "economically active persons" as those who, during 
the survey week, had paid2 work corresponding to "at least half normal working-time" 
(normal working-time is the number of hours of paid work a week, which is usual for per
sons working full-time in the occupation concerned), while here it specifies those who had 
"at least 20 hours of paid2 work". 

l) A more detailed description of the sample design is given in Statistical reports sub
group Am 1969:57. see also p o Olofsson, Sampling problems involved in Swedish Labour 

Force Surveys, Statistisk tidskrift 1964:4. 
2) Unpaid family workers with the specified number of hours of work a week are included. 



6 

The classification of industry and occu pation earresponds to the !SIC 1958 - (Internat ional 
Standard Industrial Classification of All Economic Activi ties) and the ISCO 1958 - (Inter
nat ional Stand ard Classification of Occupations) systems. 

LIST OF TERMS 

Anställda 

Arbetslösa 

Arbetstid under mätveckan 

Båda könen 

Då halv normal arbetstid 
bestämmes till 

Därav 

Ej förvärvsarbetande befolkning 

Företagare 

Förvärvsarbetande befolkning 

Gifta 

Hela befolkningen 

Hela riker 

I arbe te 

l arbetskrafte n 

Kvinnor 

Kön 

m. m. 

Med arbetstid l -

Med barn 

Medhjälpande 

Mindre än 

Minst 

Månader (Mån) 

Män 

Närin gsgren 

Re gion 

tim per ve cka 

Relat iva antalet förvärvsarbetande i o/o 

Samtliga 

Summa 

Tillfä lligt frånvarande 

Frånvarande 

Tim per vecka 

Employees 

U nemplayed 

Warkingtime during the survey week 

Both sexes 

When half normal warkingtime is 
defined as 

Of which 

Economically inactive population 

Employe rs 

Economically active population 

Married 

Total ,population 

The whole country 

Economically active persons actually 
at work during most of the survey week 

In the labour force 

W omen 

Sex 

etc. 

With warkingtime of l -

With children 

hours a week 

Paid and unpaid family workers 

Less than 

At !e ast 

Months 

Men 

Industry 

Region 

Relative number of economically active 
persons 
Percentages 

Total, all 

Total 

Economically active persons absent from 
work during most of the survey week 

Hours a week 



Utan barn Without cnildren 

Vanligen heltid Usually full-time 

Vanligen deltid Usually part-time (i . e. 

Yngsta barnet 

Yrke 

Yrkesställning 

Ålder 

ÖVriga (ÖVr) 

Industry 

o 

l 

2-3 

4 

51-52 

55- 6 

7 

8 

9 

week or less) 

Youngest child 

Occupation 

Occupational status 

A ge 

Other 

Agriculture, F o restry, Hunting and Fishin g 

Mining and Quarrying 

Manu f acturin g 

Construction 

Electricity, Gas, W ater an d Sanitary Services 

Commerce 

Transport, Storage and Communication 

Services 

Activities not adequately described 

7 

35 hours per 
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TABELLER 

Tables 

Tab l 

Tab 2 

Tab 3 

Tab 4 

Tab 5 

Tab 6 

Tab 7 

Tab 8 

Tab 9 

Befolkningen i åldern 14 år och däröver efter sysselsättning, kön och ålder. 
100-tal 
Population 14 years and over by type of activity, sex and a ge. Hundreds 

Förvärvsarbetande och ej förvärvsarbetande befolkning efter kön och ålder, 
samt beträffande kvinnor efter civilstånd, barnförekomst och yngsta barnets 
ålder. 100-t.l'l 
Economically active and economically inactive population by sex and age 
and as concerns women by marital status, occurence of children and age of 
youngest child. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning i åldern 14 år och däröver efter näringsgren 
(2-siffernivå), kön, civilstånd och yrkesställning, samt ej förvärvsarbetande 
befolkning i åldern 14 år och däröver med normal arbetstid på 1-19 tim/ 
vecka, efter näringsgren. 100-tal 
Economically active population 14 years and over by industry, sex, marital 
status and occupational status and cconomically inactive population 14 
years and over with normal workingtime 1-19 ho urs a wee!<, by industry. 
Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter näringsgren (1-siffernivå) och ålder samt 
efter kön, civilstånd och yrkesställning. 100-tal 
Economically active population by industry and age and by sex, marital 
status and occupational status. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter näringsgren (begränsad 2-siffernivå) och 
ej förvärvsarbetande befo lkning, i åldern 14 år och däröver, länsvis. 100-
tal 
Economically active population by industry and economical1y inactive po
pulation, 14 years and over by county. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning i åldern 14 år och däröver efter näringsgren 
(1-siffernivå), yrkesställning och kön, länsvis. 100-tal 
Economically active population 14 years and over by industry, occupational 
status and sex and by county. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter näringsgren (1-siffernivå) och ej förv ärvs
arbetande befolkning, efter kön, ålder och civilstånd, regionvis. 100-tal 
Economically active population by industry and economically inactive po
pulation, by sex , age and marital status and by region. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter yrke (begränsad 2-siffernivå) ålder och 
kön. 100-tal 
Economically active population by occupation, age and sex. Hundreds 

Antal förvärvsarbetande i olika yrkesgrupper (begränsad 2-siffernivå) då 
halv normal arbetstid bestämmes till olika antal tim/vecka, samt ej för
värvsarbetande vilka vanligen arbetar 1-14 tirn/vecka fördelade på samma 
grupp. 100-tal 
Number of economically active persons in different occupational groups, 
when varying the definition (in terms of number of hours per week) of half 
normal warkingtime and economically inactive persons who usually work 
1-14 hours a week by the same occupational groups . Hundreds 



Tab 10 Befolkning i åldern 14 år och däröver efter sysselsättning, enligt dels 
AKU -definitioner dels till FoB-65 anpassade definitioner. 100 -tal 
Population 14 years and over by type of activity, according to defini
tions used in the usual labour force surveys (AKU) and to definitions 
adapted to those used in the Census 1965 (FoB-65). Hundreds 

9 
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TAB l BEFOLKNINGEN I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER SYSSELSÄTTNING, KÖN OCH ÅLDER. 100-TAL 

------------------------------------------------------------------------------------------
KöN J. LDEK FöR VÄ RVSA Rö . BE:f EJ FOR VII RVS- SAMTLIGA 

--------------------------------------------ARB.BEF 
l A K BET E TILLF .UPPEH .&.LL SUMMA OliKA V Mf=D-

l ARf3 ETE HJALPANDE 

------------------------------------------------------------------------------------------
MÄN 14-19 l OvB 78 lv tl6 93 2292 33 78 

Z..;-2.4 l 9'! 7 1'70 21tH 6v 1177 3364 
2 5-29 25 7 21? 2 722 40 351 3072 
Ju-34 21'+8 1U1 i33U 18 127 2456 
35-J 9 LOll l5L 2162 17 102 2265 
40-4 ... 2 1L 5 173 2298 17 102 23 9'1 
45-49 239 4 177 2510 11 176 2747 
5\.l-54 2 162 166 2328 l O 18 2 2510 
?5-59 2116 181 2296 d 261 2558 
6J-6 4 lo23 141 17 64 i2 538 nu t. 
65- b 9 644 68 112 16 1145 1857 
7 j -7 4 162 14 176 6 120 4 1380 
7 5- 7ö 3 Bl 11 1594 1o76 

SUMMA 209 74 1739 22713 32') 9252 31965 

KVINNUK 14-1 'i 874 as 959 22 2265 3224 
20-L4 1644 196 1841 31 1393 3233 
2 5-Z'i 1246 201 1446 j d l391 L B :H 
30- 34 940 103 1043 o v 1 259 2302 
35-39 1u30 101 1131 79 l 0 7 9 221() 
40-44 1217 130 !347 12 c;, 1 035 L382 
45-49 1.352. 156 l':l 08 12 9 1226 2735 
50- 54 1.215 121 l336 40 1!70 2506 
5 ?-59 i \JO l l2tl 1129 144 1444 2574 
;.,J-6 ' • 6,c.Z 69 691 71 1736 L427 
l::-5 - 6 9 19 2 24 no 35 lB72. i0d7 
7'J-7!t 40 4 <t4 o 1 618 1662 
75- lS 2 21 3 2L88 2309 

SUMMA 11394 1319 12713 889 19 776 32489 

tHDA KONEN 

14-1 9 188.3 163 2045 115 4557 6602 
2CJ-<:4 3641 387 4028 92 2570 6597 
2 5-2 oj 3752 416 416d 73 l 741 5909 
30-34 "3 B9 284 3.H3 7~ 1386 4758 
35-39 304 1 253 3294 96 1181 4475 
40-4'1- 3341 303 3644 147 1137 47b2 
4:)-4 9 3 74 6 333 40 79 14 1 14GJ 54 tll 
~(j- 54 337 7 2 87 3664 151 1352 5Ul 7 
55-~9 3 117 309 3426 15 7 1705 5131 
60-64 22 45 210 2455 id 2274 47 29 
65- 69 836 92 92.8 51 3 0l7 394~ 

7 0-74 203 18 220 12 2 822 3043 
75- 9 7 5 lUZ 14 3883 39 85 

SUMMA 32 368 3058 3542o 1214 29028 64454 
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TAB 2 FÖRVÄRVSARBETANDE OCH EJ FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER KÖN OCH ÅLDER SAMT BETRÄF-
F ANDE KVINNOR EFTER CIVILST ÅND, BARNFÖREKOMST OCH YNGSTA BARNETS ÅLDER. 100 -T AL 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
ULJI:: R FORVAR VSAR U. tli::F EJ FöR VÄR VSARtl.tl EF Rt:LAT IVA ANTALET 
d ARN FORE t<. UMST FOR VARVSAR 8 ETA NDI:: l ~ 
YNGSTA ll ARN I::T S .I.L OI:: R MAN t<.V INNUR M J. N KVINNOR MAN KVINNOR 

GIFTA OVR SAM TL GifTA OVK ~AMTL GIFTA 0\/R SAM TL 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
FEM.I.K SKLA SSEK 

1 5-1 9 10 7 9 33 9 22 9 5 5 l 749 5 1 1697 1748 38 . 2 39 . 3 35 . 2 35 . 3 
ZJ - 24 2 i tl 7 6(J !> 1236 1841 l l 7 7 71 6 o Tf 1:;9 3 65 . 0 45 . 8 64 . 6 :, 6 . '7 
ö - 29 z-/ 22 86 2 :,84 1446 3 51 121 8 173 139 1 88 . 6 41.4 77 . z 5 1.(; 
.l0 - J 4 233 0 755 288 L043 12 7 li6 8 9 1 12 59 94 . 8 39.3 76.0 45 . 3 
;iS - J9 2 16 2 8 74 2.5 7 ll3i 102 1 0 1 2 6 7 l 079 95 . 5 46.4 79 . 3 51 . 2 
4J - 4't 22'Jo 1 (; 7 0 .:. 77 13 47 102 '741 'J lt l 0 35 95 . 8 5 3 . 2 74 .6 56 . 5 
45-4 '~ 2 57 0 1134 3 74 150tl 17<> llOo 1 2 u 12 2b 93 . 6 50 . 6 75 .7 55 . 2 
50 - 54 2 32 6 96 1 3 76 13 36 1B 2 1013 15 7 117(; 9 2 . 7 48 .7 70.5 53 . 3 
ss- 9 2 296 733 3 9 6 11 29 2 61 1147 297 1444 8 9 . 8 39 . 0 57.1 43.9 
6U - 6 4 J. 764 3 5 0 341 691 5 38 1204 532 1736 76.6 2 2 . 5 39 .1 28 . 5 
65 - 69 712 74 142 216 1145 l u u 9 863 l B72 3 8 . 3 6 . 8 14.1 10 . 3 
7 0 - 74 176 u 31 44 l 2 u4 6 39 97 9 1618 12.8 2.0 3 .1 2 .7 
7 5- 8 1 2 19 21 1594 42J 1866 2288 4.9 o. s 1.0 0 . 9 

S UMMA 22 705 746 6 52 4 3 127 09 8709 11645 7 61 3 19259 72.3 39 .1 40.8 39 . 8 

OARAV KVIN NOR UT AN BARl-l 3764 4 477 8241 5946 71 5 o l3J. J2 38 . tl 38 . s 38 . o 

KVINNOR MI: u BAr< N CCH MED 
YNGS TA B At< NET l .I.L OtRN 

0 - 2 .l. R 741 184 9 24 2075 205 2280 26.3 47.2 28 . 8 
3- 6 .l. R 867 2.!.7 LO'i4 1625 10 3 1728 34 . 8 68 . 8 38 . 8 
7-L 6 .l. R 209 5 3 56 2451 1999 149 2149 5 1. 2 7 0 .4 53 . 3 

VI SS A E:TT.I.R SKL AS SI:R 

14 8 o 4 4 54 3 o 517 51 7 l. 4 0 .7 0 .7 
l ~ 28 c l il lO 509 o su1 501 5 . 3 2 . 0 2.0 
16 16 8 l) 130 130 395 u 41.)4 4J4 29. 8 24.3 24 . 3 
1 7 242 G 2 06 2 0 6 32 0 o 329 329 43.0 38.6 38 .6 
18 305 l l 2 66 277 26 2 11 258 269 53 .8 50 . 0 50 .8 50 .8 
19 336 22 309 331 262 4u 205 245 56 . 2 35.5 60.1 5 7.5 
L C. 291 5 5 298 3 5 7 330 5 8 195 253 46 . 8 so. 4 60 .4 Sd . S 
2 1 314 84 266 350 34 7 108 182 291 4 7. s 43.7 59.4 54 .7 
22 47 9 126 2 57 3 d3 19 9 142 127 269 70.6 47. 2 66. 'i 58 .8 
2 3 527 148 212 360 168 197 110 30 7 7 5.9 43.0 65.8 54.0 
<.. 4 5 76 18 7 202 3 89 133 211 62 .t.74 Bl . 3 47. 0 76.5 58 .7 
25 611 199 158 3 57 96 238 62 300 86 . 4 45.5 71.9 54 .4 
i o 5 75 2 0 5 145 350 93 235 37 272 86 .1 46.6 79.7 56. 3 
27 556 167 112 279 62 2 54 32 286 89 . 9 39.6 77. 9 49.4 
21l 507 153 90 244 46 242 23 265 91 .7 38 .8 79.4 47.9 
<'9 472 l31l 78 216 53 249 19 2 68 89.11 35.6 80.6 44.6 

6G 419 95 74 169 ll2 255 90 345 tl3 .6 2 7. 2 45.3 32 . 9 
6 1 389 86 82 168 91 243 89 332 8 1. 0 26.1 47.1l 33 .5 
6L 3 6 1 6 8 6 7 l 35 9 9 .t.4 3 106 349 78.5 21 . 8 38 . 8 27.9 
6 3 32 7 61 6 2 1 23 117 229 119 348 73.7 21. l 34. 2 26 .1 
o 4 268 40 57 96 149 233 129 362 64 . 2 14.5 30.5 2 1.0 
65 24 7 32 51 112 i 57 221 138 359 61.1 12.5 26 .8 18.6 
66 203 16 50 66 l71l 216 143 359 53 . 3 6.9 25 . 1l 15 .5 
6 7 123 13 14 27 2 52 203 191 395 32 . 8 6.1 6.9 6.5 
6 8 74 7 12 19 2 86 193 194 38 7 20.6 3.4 6.0 4.7 
69 65 6 15 21 2 7 2 176 195 371 19.2 3.4 7.1 5.4 
7 0 48 3 6 9 2 59 157 19 7 35<t 15.6 1.6 3.0 2.4 
71 39 7 8 16 258 140 197 338 13.1 4.9 4.1 4.4 
n . 36 l 5 s 240 129 196 325 13 .1 0 .6 2 . 3 1.6 
73 29 l 4 s 230 114 197 311 11.1 0 .7 2.1 1.6 
74 25 2 8 J. O 2 17 99 192 291 10.3 1.5 4.0 3.2 

ANM. 8AKN=HEMMA VA RANDI: BARN SOM EJ FYLLT 17 AR 
B A KN EN~ AL Dl:: K AVSER .I.L OERSJ.R l UPPN.I.DD ALOER l 
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T AB 3 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER NÄRINGSGREN (2 -SIFFERNIV Å), 

KÖN, CIVILSTÅND OCH YRKESSTÄLLNING SAMT EJ FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄR

ÖVER MED NORMAL ARBETSTID PÅ 1-19 TIM/VECKA, EFTER NÄRINGSGREN. 100-TAL 

NARINGSGREN 

J OKDB RUK , SKOGS BKUK,JAKT O FI SKE 

0 1 J ORDBRUK 
u2-03 SKUGSBRuK,JAKT O VILTVARD 
C4 F I SKE , F I SKE Vl RD 

l. GR UVO R M.M. 

12 MALMGRUVOR 
ll o1 3-1 9 OVK. GRU V- 0 SftN~RYTN.INO. 

2-3. TILLV ER KNI NGSINO . 

20 
n 
a 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
3 1 
32 
33 
34 
3~ 

36 

37 
3 11 
39 

4 

LIV SMEOELS IN O. 
DR YCKESVARUINDUSTRI 
TO!lAKSINU. 
TEXT l LIND. 
BEKLADNADS-0 SOMNADS IN D. 
TRAVARUINO. 
MOB ELINO. 
MASSA-PAPP ERS-0 PAPPERSVARUINO. 
GRAF ISK l NO. 
LAOtR-O SKINNIND. 
GUMMIVA RU INU. 
KEMISK IND. 
PETROLEUM-O KOLINO. 
JOR D-O STtN VA RU INO. 
METALLV ERK 
METALLVA RU I ND . 
MA SK ININD. 

t LEKf KU I U. 
TRANSPORTMEDELSINO . 
ANN AN TILLV tR KN.IN O. 

BYGGNAUS INO . 

40 1 HUSd YGGNAO 
402-409 OVR BYGGNAOSIN D. 

; 1- ~2 EL-GAS- O VATTtNV tRK M.M. 

EL-GAS- O VA RMEVER K 
V~TT EN- O KENHALLNINGSVERK 

FORVARVSARBtTANDE EJ FOMVARVS-
------------------------------------------------ ARBETANDE 

MAN KVINNOM SAMT- OARAV MED ARBET STIO 
----------- LIGA ----------------------- 1-19 TIM/VtCKA 

2425 

181 5 
556 

55 

195 

141 
54 

GIFTA OVR• 

62 1 115 3161 

6u3 1 u1 
18 8 
o o 

l l 

lO 
l 

3 

3 
o 

2524 
582 

55 

209 

154 
~5 

8336 1579 10 62 1 09 77 

509 
106 

4 
162 
111 
725 
2 1 3 
535 
44 2 

35 
114 
2 56 

12 
4 u 7 
587 
886 

1 02 4 

70 6 
123 4 

20 1 

3435 

1 52S 
1 906 

261 

203 
58 

~55 l 78 
12 14 

8 b 
129 84 
220 1 56 

4 0 17 
~9 21 
bb ~2 

104 73 
12 7 
23 ~ 

79 53 
o o 

56 26 
57 38 

106 54 
90 76 

132 99 
79 68 
72 35 

97 6 2 

943 
131 

19 
375 
554 
782 
273 
6 53 
618 

54 
142 
389 

12 
48 8 
682 

1046 
1190 

937 
1381 
307 

3594 

40 
57 

26 1595 
36 1999 

l l 

l U 
l 

9 21ll 

8 
l 

222 
bO 

FORETAGARE MEOHJALPANOE 

l 't 56 

1321 
88 
47 

6 

o 
b 

397 

47 
l 
o 

16 
54 
53 
36 

l 
18 

2 
3 
o 
o 
7 
5 

49 
21 

lO 
60 
13 

313 

143 
230 

2 

771 

758 
11 

2 

u 
l 

97 

2~ 
2 
o 
4 
9 

1 5 
11 

l 
l 
u 
l 
o 
o 
2 
l 
5 
2 

o 
17 

o 

50 

7 
43 

o 

o 
u 

431 

414 
14 

3 

3 

l 
2 

391 

54 
l 
l 

Il 
45 
30 

d 
6 

73 
o 
3 

12 
o 

12 
9 

35 
25 

13 
40 
12 

93 

26 
67 

14 

11 
4 

5~-6 HA ND EL, BA NK- G FORSAKR .V ER KSAMHET 2 6 5 1 1588 1037 52 76 537 163 676 

~' 
~6 

5 1 
58 

55 
bl 
1: 2 

t 4 
b5 
bo 

6 7 
o B 
b9 

7. 

71 
7 2 
n 

BANKE R u ANURA FINANS JNSTITUT 
FO R S AKR INGS J ~S TITUT 

FA STI GHEfSrOR VALTNlNG C FORMEDLING 
PARTIHANDEL ME D RlVAROR O 
VI SSA HALVFAB RIKAT 
OVR.P AR TIHAN DE L 
DETALJHANDEL MED LlVSMEDEL 
DETALJ HANDE L MeD FARGER ,PARF YM ER , 
SJUKVl ROSAR TIKLAR,LAKEMEDEL M.M. 
DETALJHANDEL MeD l OB AKSVAROR, 
TRYCKSAK ER , BLOMMOR M.M. 
Uff ALJHANOE L MeD BE KLADNAO SVAROR 
DETA LJHAND EL MED BDS ATTN.ARTIKLAR 
DET ALJHANDEL MED UR , GULDSM EOS VAR OR 
FR ITIOSARTIKLAR M.M. 
DETA LJH ANDEL MtD PERSONBILAR M.M. 
DET ALJHANDEL MED DR IVMEDEL M.M. 
DE TALJHANDE L MED OVR .VAROR 

SAM FARDSE L,POS T- O TEL EVERK 

SAMFARDSEL 
LA GR l NGS- u MAGASINER INGSRORELS E 
POST- UCH TELEV ERK 

11 . OFFtNT LI G FOkVALTNING OCH 
AN DR A T JANSTER 

bO UNUt KVI SN I NG 
~l OFF ENTLIG FORVALlNING 
822 HALSO- OCH SJU KVAR D 
823-82'/ ANDRA OFF EN TLI GA T JANSTER 
83 UPPURAGSVERKSAMHET 
84 NOJES- OCH RE KRt AT10NSFORETAG 
b5 l HUSHlLLSARBE l E 
852- 85J HO TELL-O RESTAURANGRORELSE M.M. 
b~4-6 ~6 ANDRA PtRS ONLI GA TJANST ER 

9 EJ SPEC IFIC tRBAR VER KSAMHET 

SUMM A 

184 
96 

17 0 
124 

960 
323 

39 

8 7 

166 
2 13 

83 

82 
116 

9 

2105 

1707 
b 

392 

129 
86 
39 
20 

204 
425 

76 

149 

337 
66 
33 

lO 
12 

l 

276 

87 
2 

187 

l 08 
75 
34 
14 

l 5o 
225 

62 

74 

2 12 
42 
22 

9 
4 
o 

219 

97 
o 

122 

3 303 32112 2139 

665 73 0 332 
986 2 77 257 
348 917 842 
307 652 't4l 
533 137 129 
125 55 35 

o 111 343 
145 20 7 204 
194 19 7 155 

2 o o 

42 1 
257 
242 
157 

132 1 
973 
178 

310 

715 
321 
137 

100 
133 

l U 

2oOO 

1891 
9 

701 

93.25 

1727 
1520 
210 7 
1399 

799 
2lo 
454 
557 
54!> 

2 

22 713 7466 5247 35426 

o 
o 

20 
b 

79 
140 

lO 

79 

74 
43 
36 

8 
37 

3 

2 64 

2 6't 
o 
o 

4 22 

9 
o 

65 
3 

123 
14 
o 

50 
159 

o 

3457 

u 
o 
l 
l 

11 
6o 
1u 

26 

15 
11 

d 

o 
11 

l 

35 

35 
u 
o 

96 

l 
o 
l 
l 
9 
l 

56 
12 
15 

o 

1214 

28 
16 

lOb 
9 

61 
212 

12 

67 

88 
32 
15 

1 
21 

2 

156 

83 
l 

72 

1300 

303 
63 

130 
382 

76 
59 

122 
55 

111 

o 

3064 
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TAB 4 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (1 -SIFFERNIV Å) OCH ÅLDER SAMT EFTER KÖN, 
CIVILST ÅND OCH YRKESST ÄLLNING. 100 -TAL 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
NAR IN GSGRE N HOER MAN KV SAMTUbA DAR AV 

FO RVA RVSAR B ----------------------------------------
GIFTA FORtT AGARE MEOHJALPANOE 
---------- ---------------

MAN KV MAN KVINNOR 

GifTA OVR 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
o. J OR OBRUK,SK OGS- 14-19 106 8 114 l o 5 58 o 3 

BRUK , JAK T uCH l0-24 107 24 130 22 lO 17 22 6 'l 
FlSKE 25-34 273 6'1 342 159 bl. 114 31 56 3 

35-44 432 17 5 6u7 302 17 0 l42 22 149 4 
45-54 578 210 788 418 186 403 12 165 l 
55- 64 61 7 20 1 818 427 163 425 12 144 8 
65- 312 48 360 210 29 .? 49 30 28 5 

SUMMA 2425 736 3161 1539 621 1456 188 549 34 

l. GR UV Oil MM 14-19 4 l 5 o o o o o o 
20-24 16 l 17 3 o o o o o 
25-34 46 4 50 32 4 l o l o 
35-44 47 o 47 40 o l o o o 
45-54 37 5 4l l8 5 2 o o u 
55-64 43 3 45 38 2 2 o o u 
65- 3 o 3 2 o o o o o 

SUMMA 195 1 5 209 143 l l 6 o o 

2-3. TILLV ERKN INGS- 14-19 490 223 713 4 l l l 15 o 
I NOUS TRI 20- 24 Bb l 398 12~9 l07 l 5b 7 Il o u 

25-34 188~ 500 2389 1319 32b 41 6 7 l 
35-44 1~85 491 207 6 1301 382 94 5 9 o 
'>5-54 1789 b27 24lb 1489 463 119 3 23 2 
55-b4 1445 360 1804 1217 228 lO l 2 5 l 
65- 278 4 2 320 225 14 3 4 2 l u 

SUMMA 833 6 264 1 10977 5762 1579 397 45 4 6 6 

4. UYGGNAOS IN OUSTR I 14-19 175 l O 165 o o l lO o o 
20- 24 41 3 27 440 104 13 12 7 l l 
25-34 794 31 825 572 14 62 7 o o 
35-44 639 41 680 53l 32 7L 2 7 o 
45-54 684 37 721 546 3 1 100 2 7 o 
55-64 625 14 bJ8 500 8 92 4 l o 
b5- lO 5 o 105 92 o 35 o o o 

SUM MA 3435 159 3594 2345 97 373 33 16 

51-52 EL- GAS- O 14-19 8 l 9 o u o o o o 
VArT ENVERK MM 20-24 17 3 20 3 o o o o o 

25-34 4b 2 48 H l o o o u 
35-44 b3 b 69 51 4 l o o o 
45-54 64 b 70 53 5 o o o o 
55- 64 52 l 53 44 l o o o o 
65- Il l 11 9 o l o o u 

SUMMA 261 21 281 191 11 2 o o o 

55-b. HANOEL,BANK- o 1 4-19 1<>3 21 3 376 l lO 2 4 o 5 
FORSAKR I NGS- 20-24 Lb4 lo05 bb9 55 135 8 13 3 4 
VERKSAMHET 25-34 593 4b5 105 6 4 09 318 6 3 4 17 l 

35-44 546 500 104b 478 41J 111 3 22 o 
45-54 51 0 b21 1137 439 479 150 2 45 2 
55- 64 467 354 821 414 2 1 9 lb2 4 28 l 
65- 108 60 lbB 90 19 41 l 2 o 

S UMMA 2651 2 b2 5 5276 1886 1588 537 32 117 1 5 

7 SAMF AI<OSE L,POST- 14-19 73 28 101 o l l 3 o l 
OCH TELl: VER K 20- 24 23 4 87 321 58 23 14 4 l J 

25-34 50 9 99 61l9 322 b6 6 2 7 5 l 
35-44 423 130 553 353 96 52 l 2 o 
45-54 542 98 b40 479 65 b 2 l 4 o 
5~-b4 295 4b 3'>2 254 2 5 bO l 3 o 
65- 29 6 35 27 o 13 o o o 

SUMMA 2105 495 2600 1493 276 264 17 l b 2 

8-9 . OFFE NTLI G FOR- 14-19 67 475 541 o 12 l 2 o l l 
VALT NI NG OC H 20- 24 276 8'15 1171 6 9 268 16 2 2 4 
ANO R A T JANSTER 25-34 902 l 318 2220 b47 82 7 7J 2 3 3 
SAMT EJ SPECIF I- 35-44 727 1134 1861 b37 850 107 l 7 7 
CERBAR VERKSAM- 45-54 b94 1235 1928 613 662 108 l 12 b 
HET 55-b4 517 842 1358 44b 437 71 2 7 14 

b5- 12 4 124 247 104 27 45 o l 7 

SU MMA 3305 b022 9.!27 25 16 3282 422 lO 3l , 3 

SAMTU GA 14-19 lOBb 959 2045 6 33 12 93 o 22 
I'<ARI NGS GRENAR 20-24 2187 1841 4 028 52 1 605 74 . bO 12 19 

25-34 5051 2 489 7540 349 1 1617 416 58 9u 9 
35-44 446 0 2 478 b938 3b95 1944 b80 34 197 11 
4 5-54 4898 2 845 7743 40b5 2095 9 43 2 1 2 57 13 
55-64 40b 0 1820 5881 3339 1083 9 13 <.5 189 l b 
b5- 970 281 1251 759 89 41 ~ 33 32 l l 

SUMMA 22713 12713 35426 151175 14bb 3457 32 5 778 112 



14 

TAB 5 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (BEGRÄNSAD 2-SIFFERNIVÅ) OCH EJ FÖRVÄRVS

ARBETA NDE BEFO LKNING, I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER, LÄNSVIS . 100 - TAL 

LÄN 

STOCKH DUIS LAN 
UPP SA LA LAN 
SOOE RMANL ANDS LÄ N 
OS TER GO TL AN DS LÄN 
J ONKOP I NG S LÄN 
KRONOSl GS LÄN 
KALMAR LA N 
GC T LA NU::. LÄN 
BLE KI NGE LÄI'I 
K R I ~ TlA NS T A US LÄ N 
MALM OHUS L.0 1. 
HALL AND S LÄN 
GOTtB . O Bu HUS LÄN 
ÄLV So RGS LÄN 
SKAHAilORGS LÄN 
~ ÄRML ANllS LAN 
OR E B~O LAN 
~A S TI1ANL A DS LÅN 
KOPPAR BtRGS LÄN 
GAVL t oORGS LÄN 
VAST ERNORRLAN US LÄN 
J.I.HTL AND S LA N 
VAST ERBOTTE NS LÄ N 
NCRRBOTT Er•S LÄN 

HELA RIKET 

TAB 5 FOR TS. 

LÄN 

S T OCKH OLM ~ LÄN 
UPPSA LA LÄN 
SODER MA NLA NDS LAN 
OSTERGOTLANDS LÄN 
J ONKOP l NGS LJI. N 
KRONOBE RGS LA N 
KALMA R LÄN 
GUTLANDS LAN 
BLI:Kl NG t: LAN 
KRI ST! ANS TAUS LA N 
MALI10 HUS LAN 
HALLA NDS LA N 
GO Tt B. O BOHUS LÄ ~ 

Al VSBORGS LA N 
SK ARAI:Wt<G S LJI. N 
VÄRMLAND$ LÄN 
OR EBRL LJI.N 
V.I.STMANLA NDS LÄN 
KOPPA HB tK G$ LÄN 
GAVLE: tl URGS LAN 
vÄSTER NUR RLAN DS LÄN 
JÅMTL ANOS LA N 
VX STER ilu TT ENS LAN 
NORRB OTTE NS Loi. N 

HtLA RI KE T 

~ OR V ÄRV S A R ~E T ANO t ll EFOLKNI Nb 

J URU URUK, SKUGS- GRUVOt< ,TILLV ERKNl NGSl ND . 
Sr< UK ,JAKT O F l SKt EL-GAS- O VATTE 'VERK MM 

TOT . UARAV 
J CRD- SKOGS 
BKUK BRUK 0 

J AK T 

O. L l C2-J3 

l 00 89 
d 3 7) 

c; 1 82 
124 99 
. 6 1 l4u 
12 4 l 2 
156 i 34 

5 2 49 
70 63 

19 7 l ö4 
25 3 2 48 
13 9 l 30 
12 3 85 
.L d '.J 1 ~ 7 

19 7 i Bil 
180 1 28 

83 57 
8b 76 

i 0 4 5 1 
13 7 d l 
1 1 2 74 
10 7 6 5 
17 5 lll 
dl 56 

lU 
l v 
12 
2~ 

21 
2 1 
Zl 

l 
3 

l O 
z 
5 
9 

32 
7 

5> 
26 
l O 
54 
5~ 
35 
4 2 
64 
52 

TUT uÄRA V 
ll VSMEDELS 
OR Y C K t: SVA
t< U-T OB AKS 
l NO 

1 . 2- 3 . 20-22 
51-52 

166 0 
22 4 
43 5 
608 
566 
30 L 
3 7 6 

4S 
2 36 
39 1 

1 02 5 
29 7 
<J l 4 
76 6 
36 1 
451 
4 8 1 
47 2 
4 05 
46 2 
34 5 

9S 
2 1 '1 
28 3 

156 
2 1 
25 
~ 3 

2 d 
2 l 
4 2 
L O 
32 
5 5 

177 
35 

12 4 
1.9 
33 
.. s 
2 7 
2 
2 9 
2 9 
1.6 
14 
2 5 
2 6 

3 16 1 25 24 582 11 468 1093 

Tt: XTIL- TKAVAt< U
I:IE KL Äu- MöbE L-MAS
NAOS- SOfoi- SA O PAP
NADS l NO PER Sl ND 

2 3 - 2 4 

35 
l l 
3 0 
41 
3S 
1 0 
1.2 

2 
1 9 
3 <. 
71 
L.- L 
75 

31 9 
34 
l.> 
33 
l O 
3v 
1 3 
i. 7 

2 
il 
.:, 

91.9 

il 3 
l 'i 
3 7 
1 5 

l 't7 
93 

11 7 
3 

23 
7:1 
59 
<t O 
52 
91. 
1J 

!1 9 
j4 
Z3 
d2 

l::> u 
i.3 3 

3 0 
b6 
~7 

17 (J!l 

KEMI SK ! NO . 
LXOER , GUMM I 
PETRU LEUM O 
KOLI NG . 

29 - 32 

1 0 5 
l l 
2 1 
32 
5 7 
D 

4 
u 
l 

25 
l ?.J 

7 
46 
2 1 
13 
3 1 
3 5 

4 
9 
3 

2 8 
2 
3 
l 

5 9 7 

MU ALL- MA 
SK I N- ELEKT RU 
G TRANS PUIH 
MEO EL SI ND . 

34- 31:1 

835 
10 7 
262 
355 
225 
10 0 
1 58 

17 
134 
1 25 
353 
ll 6 
498 
2 4 0 
141 
197 
257 
367 
199 
2 4 2 
117 

25 
h 
89 

5236 

o YGG
I'I AUS I NO 

4 . 

69 2 
89 
99 

16il 
lv 4 

7 6 
9 4 
2 7 
58 

12 5 
29 4 

86 
344 
1 59 
108 
1 30 
11 2 
11.9 
136 
132 
128 

6 7 
11 5 
12 3 

3 5 9 4 

~ O H VÄ RV SA R BE TAN D E BEF GLKN I NG t:J FORV. Ht lA BEF 
ARB. BEF. 

HA NOt: L I:IANK-
Ll FORSAK K I NGS 
VERK SAM HE T 

TOT UÄR AV 
VARUHANDEL 

PARTI- DE TALJ
HA NDE L HAN DEL 

5 5- 6 51:1-59 60 -69 

1 4 5 1 519 
l O l 18 
121 18 
2 13 45 
l7 d 4 8 

8 7 10 
l3b J O 

3 0 1 
8 2 ~ ~ 

15 7 39 
52 B l 66 
111 2 9 
56 9 2 16 
2 17 3tl 
12 0 30 
12 5 20 
l 4 b 29 
1 33 3 5 
14 6 27 
16 3 43 
1 53 2 8 

74 13 
12 7 18 
109 17 

5 2 76 14 79 

564 
63 
8 0 

12 7 
10 3 

59 
94 
15 
6 0 

102 
2 1 0 

6 9 
.25 .2 
147 

12 
8 b 
98 
71J 
9 9 

106 
10 1 

55 
95 
&3 

2 817 

SAMFAR OSEL OF FENTLI G FORVALT-
POS T O NI NG O A ~D RA TJA~~ TER 

TEL EVERK 

7. 

6 48 
62 
66 
n 
63 
52 
6 3 
15 
:n 
55 

2 34 
6 7 

338 
95 
4 8 
79 
ö8 
65 
59 
93 
94 
40 
78 
96 

2600 

TOT DAKA V 
UNDER- UF F . HÄL SO-
VI 5- FOK VALT- O SJUK-
NI NG NI NG VA RD 

d - 9 . 80 

24 ~8 45 2 
259 37 
2 3 3 46 
4 0 7 ~4 

3 06 2 8 
177 2 7 
2 12 32 

71 28 
165 5 1 
2 46 5 6 
839 9 & 
l 7 0 2 4 
8 28 102 
3 60 4 7 
215 4<! 
318 4 1 
2 78 50 
2 5 6 4 0 
2 53 3 7 
24 9 3 4 
3 04 5 v 
l 7 0 4 3 
2 'tO .t. l 
2'>3 7 8 

9 3 27 1 520 

8 1 

369 
13 
3 7 
Bl 
73 
44 
40 

8 
1 6 
4 7 

l b 3 
2 8 

1 51. 
72 
5 1 
62 
46 
5 5 
49 
~2 

5 5 
?. 1 
66 
ou 

1727 

8 2 2 

42 8 
66 
s .. 
98 
7 8 
3 8 
59 
11 
31 
57 

229 
3 7 

204 
105 

4 4 
7 9 
65 
60 
5 o 
62 
7 9 
38 
6 5 
6 l 

2 107 

SA MTL. 
NARlNGS
GRENAR 

7 009 
8 18 

l u 5 0 
1 6 12 
1 317 

Bl b 
l 0 37 

2 4 3 
o43 

1170 
317 5 

8 71 
31 1 5 
1 82 6 
106 7 
l 2tl4 
116 7 
1142 
ll v4 
1 236 
l! 3b 

558 
954 

1Ul 5 

354 26 

4736 
812 
b30 

140 8 
1086 

6 24 
922 
205 
55 3 
9 29 

2 50 6 
69 0 

2 468 
1414 

9 77 
ll 01 
103 6 

8 78 
l U 54 
li 8 6 
11 09 

5 19 
9 64 

102 0 

2 90 28 

11745 
1630 
18 60 
3020 
2463 
144() 
1959 

4 4 8 
11 96 
21 0 0 
~68U 

l S bl 
5583 
32 4 0 
2U45 
2384 
2204 
2020 
2 157 
24 22 
.2"1. 46 
10 17 
19 18 
~035 

6 44 54 
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TAB 6 FÖRVÄRVSARBET ANDE BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER NÄRINGS GREN (1-SIFFERNIV Å) 
YRKESST ÄLLNIN G OC H KÖN , LÄNS VIS. 100 -TAL 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAN NAI< IN GSGREN FOR I:T Al. ARE: AN STALLUA SAMTLIGA DIII<AV 

MEDHJALPANDE 
-------------------------------

MÄN KV Bl DA MÄN KV Bl DA 
KONEN KONt N 

(l) ( 2 ) ( 3 l (4) ( 5 l ( 61 ( 71 ( 8) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
ST OC Kh ll LM S LÄN 

U • J ORDBR UK,SKCGSBRUK,M.M. 45 45 8 3 17 1 00 3 7 l u 
1. 2 - 3 .51- 52 GRUVO R,TlLLv ERKN.lN C.M.M. 73 J. ':> 77 1242 41 9 166 0 3 7 10 

4. tl YGG NAD SINO. 45 6 4 2 6 43 <t9 6S2 L. 2 4 
5~- 6 HAN DEL M.M. 8 1 13 5 u 703 747 1451 6 l3 20 
7. SAMF.iiRDSEL,POST-0 TELEVER K 53 59 1 4 8L. 165 641! l 2 4 
8- 9 . UFF.FORVALTNING M.M. 111 2 335 982 1476 245tl 2 9 12 

SUMMA 409 6 541 1tl35 2 1l74 7009 18 41 58 
lJ PPSALA LAN 

(; . J CI<OBRUK,SK OGSBRUK,M.M. 34 .:: 5 68 15 83 lO 14 2~ 

1. 2 - 3 .51- 5~ CRUVOR,TILLVERKN.IN O.M.M. 10 21 2 l 73 5 1 224 2 o 2 
4 . BYGGNAO S IND. 5 tl 4 ll6 3 89 o o o 
55 - 6 HA ND EL M.M. 9 !l9 44 5 7 LO l o 3 3 
l. SAMFA ROSEL,POST-0 TELEV ER K 6 5 6 53 9 62 o o o 
ll-9 . OFF. FOR VALT NI IIIG M.M. 4 253 l u3 156 2 5 9 o 2 l 

SlJMMA 68 71 8 5 .:.7 29 1 81 8 13 20 32 
SOD ER MANLAN DS L i\ N 

u. J GROBRUK, SKOGSBRUK,M.M. 42 29 79 18 97 9 16 25 
1.2- 3 .51- 5 .:. GRUVORrTILLVERKN.IND.M.M. 12 421 345 90 435 o 2 2 

4. BYGGNAD S IND. 6 9 1 98 l 99 l o l 
55-6 HAN DEL M.M. 17 9 9 57 b4 121 o 5 5 
7. SAMFI\ RDSEL,POST- 0 TELEVtRK l l ~ 6 56 10 6 6 o o o 
8- 9 . UFF.FORVAlTNlNG M.M. 7 221 75 158 233 l 3 4 

SUMMA 95 9 17 710 341 1050 11 27 38 
CST ER GOTLAN DS Li\ N 

o. J ORDB RUK,SK OGSBRUK,M.M. 6 0 50 115 9 124 7 7 14 
1. 2-3.51- 52 GRUVOR,TILLVERKN.INO.M.M. 16 51l 9 459 1 50 608 3 o 3 

4. BYGGNADSlNO. 19 1.47 164 4 168 2 o 2 
5 ~-6 HA NDEL M.M. 30 l 77 1 0 8 1 0 5 213 l 5 6 
7. SAMFI\RDSEL,POST-0 TELEV ERK 12 l:S U 70 21 91 u o o 
8- 9 . OFF .FORVALTNI IIIG M .M. 21 3 82 DB 269 407 o 4 4 

SUMMA 157 142 5 1054 558 1612 13 16 30 
JONKOI'ING S L i\ N 

o. J ORDBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 90 2 6 119 42 161 7 38 45 
1. 2 - 3 .~ 1 - 52 GRUVOR,TlLLV ERK N.IN D.M.M. 17 54 G 4<t3 122 5o6 l 7 8 

4. llYGGNADSINO. 14 86 98 5 104 2 2 4 
55- 6 HANIJEL M. M. l3 149 96 8 2 178 l 6 7 
7. SAMFARDSEL,POST-0 TELEV ERK 6 55 52 11 63 o 2 2 
8- 9 . OFF .FORVALTNING M.M. 13 28 7 103 2 03 306 o 5 5 

SUMMA 163 1143 913 465 1377 11 61 72 
KRONO BERG$ L liN 

o. J GROtlRUK, SKOGSBRUK, M. M. 59 22 84 40 124 7 36 43 
1.2-3 .51-52 GRUVOR,TilLVERKN.INO.M.M. 12 ~ 8 5 2 26 74 300 2 l 3 

4. BYGGNA DSIND. 12 6 3 75 l 76 l o l 
5 5- 6 HANDEL M.M. ll 74 43 44 87 l l 2 
7. SAMFI\RDSEL,POST-0 T E LEV~R K 9 4 3 42 lO 52 o u o 
!l-9. OFF.FORVALTNJNG M.H. 9 163 54 123 177 l 4 5 

SUMMA 113 649 524 292 816 12 42 55 
KAlMA R LA N 

u. J ORDBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 68 3"/ 115 41 156 15 37 51 
1.2- 3 .51-52 GRUVOR,TILLVERKN.lND.M.M. 9 360 2 93 83 376 2 5 7 

4. BYGGNADSIND. 6 86 90 4 94 l o l 
55 - 6 HANDEL M.M. 2 3 1 06 76 bO 136 o 7 7 
7. SAMFARDSELrPOST-0 TELEVERK 7 5 3 55 8 63 l 2 3 
ll - 9 . OFF.FORVAlTNING M.M. 11 19 5 55 157 212 o 7 7 

SUMMA 124 8 3 7 684 354 1037 19 58 H 
GGTLAN DS LAN 

u. J ORDBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 2 8 4 34 18 52 5 14 20 
1. 2-3.51-5 2 GRUVOR,TILLVERKN.INO.M.M. 2 47 37 12 49 o o o 

4. ll YGGNADSINO. 8 19 2 7 o 27 o I.J o 
55 - 6 HANDEl M.M. 4 2 5 17 12 30 o D o 
7. SAMFI\RDSELrPOST-0 TELEVERK o 15 12 3 15 o 0 o 
8- 9 . OFF. FORVAL TNI NG M.M. 5 65 29 42 71 o l l 

SUMMA 47 175 1 5 5 87 243 5 15 21 
FCRTS. 
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TAB 6 FORTS. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------LAN NARINGSGREN lll 12 1 (3) 141 l 51 16) 171 l Bl 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
HEKINGE U S.N 

o. JOROBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 32 16 52 18 70 6 16 2 3 
1. 2 - 3 . 51-5 2 GRUVOR,TILLVERKN.INO .M. M. 5 22 6 167 71 236 2 5 7 

4 . BYGGNAOSIND. 6 5 2 55 3 5u o o o 
55-6 HANDEL M.H. 11 6o 36 46 82 o 4 4 
7. SAMFARDS EL,POST-0 TELEVERK 4 26 4:!6 5 31 l u l 
!1- 9 . OFF.FORVALTNING M.M. 7 1 ~ 6 6 8 96 165 o 2 2 

SUMMA 6 5 0.41 403 2 40 643 lO 27 37 
KPISTIAN STAO S LA. N 

o. JOROBRUK , SK OGSBRUK,M.M . 99 55 149 48 197 10 33 44 
1.2-3 . 51-52 GRUVO R, TILLVERKN.IND.M.M. 21 365 287 103 391 2 3 5 

4. tl YGGNAOSIND. 2 1 l uu 117 !! 125 2 2 4 
55-6 HANDEL M.M. 26 ll 4 78 79 157 o o 6 
7. S AMFA.RDS~L,POST-0 T ELEVERK J :>t! 49 6 55 o J o 
8-9 . OFF . FOR VAL TNING M.H. 10 a s 91 155 2 46 o l l 

SUMMA l BO 'J3 1 77 0 4 00 1170 15 45 60 
MALMO HUS LAN 

o. JOR08RUK,SK OGS8RUK,M.M. 119 77 184 69 253 12 45 57 
1. 2-3 . 51-52 GRUVUR,TILLvERKN.INU.M.M. 3 2 985 754 271 1025 l 7 8 

4 . BYGGNAOSINO. 28 264 280 14 294 2 o 2 
55-6 HANDEL M.M. 52 '•o J 260 269 528 l 13 14 
7 . SAMFARUS EL,POST-0 TELEVERK l B 2 14 190 45 234 l l 2 
8- 9 . UFF. FOR VALT NI NG M.M . 3 d 7 9 4 297 542 839 l 6 7 

SUMMA 2 86 2 7 9 8 1966 1209 3175 19 72 91 
HA LLANDS LAN 

J . J ORDBRUK , SKOGSBRUK ,M.M . 82 25 110 29 139 8 25 33 
1. 2-3 . 51-52 GRUVOR,TlLLVERKN.IND . M.M . 14 2 82 230 68 297 l o l 

4. 8YGGNAOSINO. 12 7 2 85 l 86 l l 2 
55 -6 HANDEL M.M. ll 96 57 53 111 o 3 3 -, . S AMFA RDS ~L,PO ST-0 TEL EVERK 6 59 56 11 67 l l 2 
8-9 . OFF .FORVALTNING M oM. 9 1 56 58 112 170 2 J 5 

SUMMA 135 69 0 5 96 275 871 13 33 46 
GOT Etl . O BU HU S L J!. N 

o. JCR DB RUK,SKOGSBRUK,M.M. 70 2 8 95 28 123 7 18 25 
1. 2 -3 . 51-:.2 GRUV OR ,TILLV~RKN.IN O .M.M. 29 8d3 Hl 2 03 914 l l 2 

4. BYGGNA OSINO. 36 3 0 3 326 18 344 l 4 5 
55-6 HAN DEL M.M . 55 5 0 3 316 2 53 569 3 7 lO 
7. SAMFJI.ROSEL,POST-U TELEV ERK 18 316 269 68 338 l 2 3 
8-9. OFF. FOR VALT NI NG M.M. 48 774 313 515 828 l 4 5 

SUMMA 256 28 0 8 20 31 1085 3115 14 36 51 
Al VSilORGS LÄN 

o. J ORDtlRUK , SK OGSBRUK,M.M. 114 32 150 40 189 9 35 44 
1.2- 3 .51-52 GRUVOR,TlLLVERKN .lND.M.M. 25 756 506 280 786 2 3 5 

4 . BYGGNADSIND. ;(6 1.32 152 7 159 l o l 
55 - 6 HANDEL M.M. 25 18 5 108 109 217 2 6 8 
7. SAMF4~DS~L,POST-O TELtV ERK 12 80 79 16 95 o 2 2 
8- 9 . OfF.FORVALTNING M.M. 26 352 116 263 380 o 2 2 

SUMMA 2 28 J. 536 1111 715 1826 14 47 62 
SKA RABORGS LÄN 

u. JORDBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 1 uo 38 153 44 197 17 42 58 
l • 2- 3 . 5 l- 52 GRUVOR,TILLVERKN.lN O.M.M. 13 J6 5 2 73 106 381 l l 2 

4 . BYGGNADSINO. l.9 8 9 104 4 108 o o o 
55-6 HANDEL M.M . 17 l 0 0 70 50 120 l l 2 
7. SAMFAROS EL,POST- 0 TELEVERK 4 40 45 3 48 2 l 3 
8- 9 . OFF. FORVAL TNING M.M . ll 200 74 141 215 o 4 4 

SUMMA 164 833 718 350 lu67 21 49 70 
VARMLAND S L J!. N 

u. JORDBRUK,SK OGSBRUK,M.M . 78 b 4 1:15 46 180 5 33 3 11 
1 . 2- 3 . 51-52 GRUVOR,TILLVBRKN.INO.M.M. l3 4 3 7 369 82 451 l o l 

4 . BYGGNADSINO. 11 11 5 126 4 130 3 o 3 
55-6 HANDEL M.M. 16 lOJ 56 69 125 l 4 5 
7. SAMFARDSEL,POST-0 TELEV ERK lO 6 8 62 16 75 l o l 
11-9 . OFF. FORVAL TNI NG M.M. 19 29 3 9 5 223 318 l 5 6 

SUMMA 148 108 0 843 441 1264 13 43 55 
OREBRG LAN 

o. J OROBRUK,SKOGSBRUK ,M.M. 36 38 73 9 83 4 5 lO 
l • 2- 3 . 51- 52 GRUVOR,TILLVERKN .IN D.M.M. 6 471 :H8 103 481 o 2 2 

4 . BYGGNADSINO. 14 97 107 5 112 l o l 
55-6 HANDEL M.M. 15 121 6.:! 84 146 2 7 lO 
7. SAMFARDSEL,POST-0 TELEVERK 6 59 0.6 12 68 l 2 3 
8-9 . OFF. FORVAL T NI NG H.M. 8 2 69 90 189 278 o l l 

SUMMA 87 1054 766 4 02 1167 9 17 26 
FORTS. 
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TAB 6 FORTS. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAN N.i.RINGSGRtN (l) (2) ( 3) (4) ( 5) (6) (7) ( 8) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
\I~STMANLAND S L.i.N 

o. JGRDBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 36 n 58 2B 86 5 22 21 
1. 2- J .5i-52 GRUVOR,TILLVERKN.IND.M.M. 11 4~7 300 93 472 3 l 4 '•. EJYGGNADSIND. 11 u·~ 125 4 1 29 2 l 3 

55-6 HANDEL M.M. 15 112 72 bl 133 o 6 6 
7. SAMF.i.ROStL,POST-0 TELEVERK 15 5U 52 13 65 o l l 
8- 9 . OF F.FORVALTNING M.M. 8 24 3 74 182 256 \J 5 5 

SUMMA 96 1000 761 
KOPPAR8ER GS LAN 

381 1142 10 36 46 

o. J OR D BRUK, SKOGSB RUK, 14. M. 29 54 79 25 104 2 20 22 
1.L-3.51-5L GRUVU R,TILLVERKN.IND.M.M. B 39 1 330 75 405 4 l 5 

4. BYGGNADSIND. 19 110 131 5 .l36 6 l 7 
55- 6 HANDEL M.M. l7 119 80 66 146 4 6 11 
7. SAMF.i.ROSEL,POST-0 TELEVERK 6 5 3 46 13 59 o o o 
8- 9 . Off .FORVALTNING M.M. 16 22 9 84 169 253 l 7 8 

SUMMA 94 9 56 751 353 1104 l d 3o 54 
GAVL EB URGS LAN 

o. JOR OBRUK,SKOGSBRUK,M.M. 41 6 0 104 33 137 lO 26 36 
l • 2- 3. ~l- 52 GRUVOR,TILL\IERKN.INU.M.M. 16 4'tL 3B4 77 462 l 2 3 

4. tl YGGNAOS l NO. ll 120 124 8 132 l o l 
55- 6 HANDEL M. M. 11 144 15 88 163 2 6 B 
7. SAMFAROStL,POST-0 TELEVERK 13 79 113 lO 93 o l l 
8- 9 . OFf'.FORVALTNING M.M. 8 2 J 9 72 177 249 (J 2 2 

SUMMA 101 l OB 3 8't2 394 1236 14 37 52 
\IAST ERNOR RLAN DS LAN 

u. J OROBRUK,SK OGSBRUK,M.M. 44 3 1 76 36 112 6 31 37 
1. 2-.3.51-52 GRUVOR,TILL\ItRKN.INU.M.M. 16 3 2 7 284 61 345 o 2 2 

4. BYGGNAO S IND. lO 117 124 4 128 o l l 
5~-6 HANDEL H.M. 15 133 81 72 153 o 5 5 

'· SAMF.i.RDSEL,POST-0 TELEVERK 13 80 84 9 94 o o o 
8- 9 . OFF.FORVALTNING M .M. 15 28 7 106 197 304 o 2 2 

SUMMA 114 9 75 756 381 1136 6 41 47 
J.i.MTLANDS LÄN 

o. JCRO BRUK,SKOGSBRUK,M.M. 42 40 8 3 24 107 7 19 26 
1. 2 - 3 .51-52 GRUVOR,TILLVERKN.IN O.M.M. 9 d7 d4 15 99 3 o 3 

4. BYGGNADSINO. lO 55 o5 2 67 o 2 2 
55- 6 HAN OH Mo Mo 13 54 37 37 74 2 5 7 
7. SAMFARDSEL,POST-U T ELEVEkK 5 32 34 6 40 2 o 2 
8- 9 . OFF .FOR VALT NI NG M.M. 2 16 5 61 109 170 o 3 3 

SUMMA 82 4 33 365 193 558 14 29 43 
V.lSTER80TTENS LAN 

o. J OROBRUK;SKOGSBRUK,M.M. 73 61 134 42 175 7 35 42 
1.2-3.51-52 GRUVORrTILLVERKN.INO.M.M. 19 1 93 1&6 33 219 6 l 7 

4. B YGGNADS I NO. 8 J. 03 111 3 115 3 o 3 
55-6 HANDEL M.M. 19 100 68 59 127 3 't 8 
7. SAMFARDSELrPOST-0 TELEVERK 14 64 68 lO 78 o u o 
8- 9 . OFF.FORVALTNlNG M.M. 6 233 66 175 240 o l l 

SUMMA 139 754 632 321 954 20 't l 60 
NORRBOTTENS LAN 

o. JORDBRUK,SKCGSBRUK,M.M. 37 5 7 95 16 111 6 11 17 
l. 2-3. 51- 52 GRUVOR,TILLVERKN.INO.M.M. 11 2. 69 2 50 33 2ti3 2 l 3 

4. BYGGNAOSINO. 15 10 7 120 3 123 o l l 
55-6 HANDEL M.M. 20 84 50 59 109 o 5 5 
7. S AMF~RDSEL,POST-0 TELEVERK 12 79 84 ll 96 4 o 4 
8- 9 . OFF. FORVALT NI NG l'loM o 9 211 1 103 190 293 o 3 3 

SUMMA 104 877 702 313 1015 13 21 34 
HELA RIKET 

u . J OR OBRUK,SKOG SBRUK,M.M. 1456 93 4 2425 736 3161 188 583 771 
1.2-3 .51-5 2 GRUVOR,TILLVERKN.INO.M.M. 405 10965 8791 2677 11468 45 53 98 

4. 8YGGNAOSIND. 373 3 171 3435 159 3594 33 17 50 
~~-6 HANDEL M.M. 537 4575 2651 2625 5276 32 132 163 
7. SAMF.lRDSEL,POST-0 TELEVERK 264 230 1 2105 495 2600 17 18 36 
8- 9 . UFF.FORVALTNING M.M. 422 8tl07 3305 6022 9327 lO 66 97 

SUMMA 3457 3 0 7 53 22713 12713 35426 325 B89 1214 
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T AB 7 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (1-SIFFERNIV Å) OCH EJ FÖRVÄRVSARBET ANDE 
BEFOLKNING EFTER KÖN, ÅLDEROCH CIVILSTÅND, REGIONSVIS. 100-TAL 

K!:.GlU N FöK VJI. RVSAR Bc TANDE ~EFOLKNING 

UDE R 

STOCKH OLM SOMt<lDt T 
Cf.,o LJI.NI 

14-2 4 
25-4't 
45-64 
65-

SUMMA 

Mt LLt PSTA SVEALA~D 
cc,o , T, u L.J.NI 

14-2.4 
25-44 
45-64 
o:>-

SUM A 

OSTRA GöTALAND 
CE: , F,G,H,I L.J.N l 

14-24 
L!>-4't 
45-64 
65-

SUMMA 

SöOKA GöTALAND 
CK,L r MrN L.J.N l 

14-24 
25 -44 
'·5 -64 
,, 5-

SU MM A 

V.J.ST KA GöTALAND 
(C , P , R L.J.N) 

14-24 
2 5-44 
45-64 
&5-

SUMMA 

J OR UBK UK 
SKCGSI:lRUK , 
JA K T Ll f l S KE 

o. 
MJI. I'< KV 

3 
35 
j7 

8 

d3 

30 
b6 

13 5 
26 

21"1 

45 
l2o 
21L 

8 4 

467 

42 
13 4 
259 

5 9 

49:> 

3 4 
l05 
198 

60 

39 8 

l 
'} 

7 
u 

17 

6 
28 
35 

l 

71 

3 
46 
'10 
1u 

l 50 

6 
6 0 
C,) 

6 

165 

6 
33 
63 
l O 

111 

NED RE NOK ~ LA D, V SVEALAND 
cs , w, x, v, L UiN l 

14-24 
25-44 
45-64 

5-

SUMMA 

öVRE NORRLAND 
I AC , ~U LAN ) 

14-2 4 
25-44 
45-64 
o5-

SUMMA 

32 
151 
242 

5 2 

477 

26 
7 

ll2 
24 

229 

4 
53 
89 
18 

164 

s 
15 
34 

4 

57 

GRUVOR , TILL
V ERKN INGS I NO , 
EL-GAS-0 VAT
T t NVERK MH 
l . 2-3.51-52 

MJI.N KV 

1 56 
535 
500 

50 

1242 

19 0 
516 
521 

50 

1276 

244 
5'i3 
5&0 

6 1 

1458 

27U 
610 
~31 

27 

143 9 

245 
629 
575 

40 

1489 

227 
562 
608 

55 

1452 

64 
228 
135 

9 

4 36 

72 
l ss 
l 78 

14 

41 9 

7:> 
143 
117 

G 

336 

117 
160 
l 58 

6 

4 41 

148 
l '14 
164 

7 

:>13 

117 
215 
245 

15 

591 

85 
109 
115 

<: 

310 

14 
28 
25 
o 

66 

BYGGNADS- HAN OE L, 
lND . BANK-O FOR

S.J.KR l NGS
VERKSAMHtT • 

SAMF.J.IW
SEL , PUST
U TtL E 
VI':RK 

OFFt:NTLI G 
FöR VALTNING 
Ll A~DRA 
TJ.J.NSTER 

4 5S-6 . 7 . 8-9. 
MAN KV M~N KV MÄN KV MAN KV 

105 
290 
231 

17 

643 

89 
162 
150 

15 

416 

au 
192 
168 

15 

455 

l 01 
no 
209 

Ul 

538 

99 
2 53 
211 

1'1 

51:!2 

82 
222 
2 49 
lll 

57u 

31 
104 

'12 
4 

231 

B 8.3 
l 7 304 
23 273 

o 43 

127 65 
2:C.L 222 
329 184 

29 12 

40 
63 
58 

4 

92 291 
506 612 
342 533 

42 39 

4'i 7 (13 747 482 16, 982 1476 

5 50 
b l 0 3 
2 74 
(J ö 

14 2 35 

62. 33 
93 <.6 

104 85 
5 3 

265 2 17 

2 59 97 46 
7 l43 104 98 
:, 127 97 85 
G 11 5 2 

14 3'+1 ) Jj 231 

6 7 0 118 55 
12 ld & lo6 138 

"1 15'i 152 125 
o 13 11 2 

26 4 3U 447 3 20 

9 78 
15 2 5 

5 J. 77 
o 24 

28 4 94 

108 48 
14 7 169 
1:>6 169 

l 6 

412 3 92 

5 58 83 43 
11 140 i3o 134 

7 125 106 132 
o 7 7 o 

23 329 332 309 

l 28 
4 46 
l 42 
o 2 

6 118 

24 1.7 
5 7 73 
37 58 

l 3 

118 152 

12 44 162 
2' 166 304 

7 123 210 
l 8 l O 

45 341 685 

9 31 206 
3U 163 307 
13 164 266 

l 21 17 

53 3 78 79 5 

16 56 198 
4 0 248 390 
11 191 304 
o 19 15 

67 51 4 906 

24 57 229 
36 262 338 
2. 7 169 328 

o l~ 24 

88 503 919 

12 40 193 
27 193 334 
17 168 332 
o 17 17 

56 411:! 876 

2 23 92 
9 90 167 

lO 54 103 
o l 3 

21 169 365 

FORT S. 
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TAB 7 FORTS . 

--------------------------------------------------------------------------------------------
REGI ON FöR VÄRVS ARBE TAN DE BEF . EJ FöRVARVSAK~ETANDE BCF. KELATI VA ANTALET 

FöR VÄRVSAR~ l % 
HDE R -------------------------------------------------------------------------

SAMTLIGA l'l ÄR INGSGRENAR 

MA!'< KV DÄRA V B .I DA MÄN KV DÄRA V l:l.lD A MAN KV OA RAV 
GlFT A KON t N GI f'T A KONEN GIFTA 

--------------------------------------------------------------------------------------------
STOCKHULMSOM RJDE T 
lA r B LA N) 

J.4- 24 5C~ ~4() 106 1044 {:~() 673 138 12 9 3 44 . 8 44 .4 43.3 
25-44 l 89 2 1119 693 30 11 178 81 7 732 995 9 1 . 3 57.8 48.6 
4 5-64 l '>6 7 1U<; 6 7 2 2695 169 7 8d 616 958 9 u • .:: 5B . 8 52..1 
o5 - 17 2 e6 1 9 2. 58 51 4 977 2> 16 1491 25 .1 8 . 0 5.6 

SUMMA 4135 28 74 1489 7009 14b 2. 3255 1 8 01 4736 73.6 46.8 45 • .2. 

MELLER STA SVEA LA ND 
lc, o ,r,u LAN) 

14- 2 4 4.3 6 :12 3 85 7 ~9 444 47J.. 122 ~ 14 49.5 4 0 .o 41 . l 
25-4't 11 30 599 452 17 29 9 4 590 5-+u 684 9 2 .3 50 .3 45. 5 
45-64 luC 7 4 76 33 3 1563 113 662. 54 u 1"75 90 . 5 41 . 8 38 .1 
<>5- l l U i 7 5 128 41D 7 01 <.6Lt 1183 18 .6 2 . 3 1.7 

SUMMA 2 763 1415 8 7 5 4178 113 3 24 .U l 't6 7 3556 70. 9 36.8 37.3 

OSTR A GöTALAND 
IE,F,G,H,I LA N) 

14-24 ~c5 434 lO C 940 47J. 538 92 1009 5 1 .7 44 .6 52 . 2 
25-44 1316 653 ?05 1969 57 649 o08 7 06 95 . 8 5v.l 45.3 
45-6 1+ 1315 629 4 6 4 1'744 lo2 d77 709 1039 89.0 41 .7 39 .5 
os- 19 4 4 0 l O 233 608 88L 305 1490 24.1 4.2 3.1 

SUMMA 3329 l 7 56 1 079 5085 1299 2946 171 3 4245 71.9 37 .3 38.6 

SOOR A GöT ALAND 
(K,lrMrN LAN) 

14-24 5<;5 4 92 12 3 1G8 7 554 5 2 7 ll U lO tJO ~1 .7 4!l .3 52 .7 
25-4 4 1 52 c; 863 654 239~ 100 7 69 70 4 8 69 93.8 52 .8 48 .l 
45 - 64 1474 7 3 1 5U2 22 C5 l6 G tld7 712 1046 90.2 45.1 41.3 
o:> - 13 8 3d a 176 677 10u5 ":S3 2 1682 16 . 9 3 .6 2.0 

SUMMA :H 36 2124 128d 5660 1490 ::!187 1 90tl 46 77 71.4 39.9 40.2 

VÄST RA Göl ALAN D 
(C,Prk LA N l 

14-2 4 56 1 492 116 10 54 545 ?78 149 1124 50 .7 45 .9 43.7 
25-44 l 634 7 84 57 C 2418 91 849 77 9 9't0 94. 7 4H.O 42.2 
45-64 i 50(; 82 4 571 23 24 19 5 949 7!l 4 1145 88 .4 46.4 42.1 
<>5- 164 49 24 213 661 9 9 1 35 4 1652 19 . 8 4.7 6.2 

SUMMA 3859 2149 1280 6009 1492 33 67 2065 4859 72 .l 38 .9 38.2 

NI::OK E NORR LANO,NV SVI::ALAND 
1s,w,x,v,z LA N) 

14- 24 402 382 7 5 864 511 597 J.2U 11 09 48 .5 38.9 38.6 
2~-44 1403 669 473 2J 72 94 747 66o 841 93.7 47.2 41.5 
45 -64 1?23 667 475 21 90 249 1045 !l21 1294 85.9 38 .9 36.6 
65- 148 43 20 191 780 946 351 1726 15 . 9 4.3 5.4 

SUMMA 3556 1761 1044 5317 1634 3335 1 95 7 4969 68.5 34 .5 34.7 

öVRE NORRLANLJ 
IAC, tlO LÄN) 

14-24 190 136 32 3 26 324 274 36 598 36 .9 33 .2 46.9 
2~-44 608 279 215 888 68 343 311 411 89 .9 44 .9 40.9 
45-64 493 210 162 7 C3 110 368 2 89 477 81 . 8 36 .3 35.9 
65- 43 8 3 51 22 1 277 Cj9 4<J9 16.3 2.8 3.1 

SUMMA 1.B4 6 34 412 1968 722 12 62 735 1985 64.8 33 .4 35.9 

_ j 
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T AB 8 FÖRVÄRVSARBET ANDE BEFOLKNING EFTER YRKE (BEGRÄNSAD 2 -SIFFERNIV Å), ÅLDER OCH KÖN. 100 -TAL 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ALOE k 

--------------------------------------------------------------------
YR K t 

SAMTLIGA FOR
VARVSARBETANDE 

UAkAV 
<>IFTA 

14-1 9 20- 24 25-34 3~-44 45-54 55-64 65-
BADA 

MAN KV MAN KV MAN KV MAN KV Mii.N KV MAN KV MAN KV MAN 
111 12 1 131 141 151 l6l 171 181 191 llUI llll 11.21 11311141 1151 

KV KONEN MÄN KV 

~.<. TI:KN . O . A
TURVET. SK . 
AR B M.M. 

1161 1171 1181 1191 

38 141 257 ~2b 1120 820 888 55 2 851 470 4d2 261 101 30 3738 2799 6~37 3uo3 1554 

OQ-TEK N.K EM. O 
Cl FYS.ARll 26 14 159 bO 672 51 503 16 ~59 31 .290 7 

<.4 HJI.LS O- O 
SJUKVJ. RIJ S 
ARB 4 102 32 332 39 394 21 307 22 289 2Z U7 

05 PEDAGO-
GISKT AR[l 

CB LITT. U 
KONSTN.A Ri3 

02 OVRlGT 
(. 3 HK N-U 
06 NATURVE-
07 TENSK.ARU 
C9 MM 

l.AOM1NISTRA-

16 29 

6 4 2 l 

s 17 

97 167 .249 171 147 87 7l 59 67 

14 51 25 42 11 41 21 11 

23 191 101 151 7l 142 58 39 

41 2 2249 181 2430 1835 92 

3 8 144 1569 1713 90 il26 

12 9 526 656 1ltl2 42!1 4 24 

12 3 192 90 282 130 44 

33 8 627 304 931 522 169 

T1Vl ARt:! 2 v 2u 7 118 19 191 21 246 2 7 171 111 34 2 782 94 876 695 46 

2 .KAMtRAl T U 
KONTORS -
TEKN.ARt:l 36 233 132 635 242 689 182 544 200 505 135 202 46 13 973 2820 3793 662 1518 

20 BOKFORINGS 
O KASSAA R8 3 46 25 139 33 161 26 149 30 141 22 56 11 5 151 697 847 103 381 

2'l OS TENOG RAF l 
O MASKI -

SKRIVNING 

291-ANNAT 
2'>9 KONT ORS

ARB 

3 .KUMMER
SI ELLT ARd 

30 PARTI- O 
IJETAlJHAN
UElSFOKE T. 

333 AFFAKS
ti iTRAOEN 
M.Fl 

32 PAKTIFOR
SALJ.GM 
I(UNDI:IESOK 
AGI:.NTURAR B 

331-0VR.FOR-
332 SALJN. 
3 3'+-ARil 

5 49 5 166 3 187 2 96 7 75 (j 18 

28 1 38 101 330 205 341 154 2 99 163 290 113 12S 

62 122 134 175 379 209 421 :298 370 388 269 239 

o 3 3 44 8 78 27 99 28 111 )5 

4 7 121 58 159 85 170 51 246 38 316 37 l 79 

13 o 43 o 4'l 2 46 l B 2 

o 23 591 614 9 

35 7 799 1532 2331 550 

40 43 1675 1474 3149 1311 

19 13 356 115 471 315 

4 20 319 1210 1529 171 

4 l 174 7 181 150 

339 13 o 60 12 :207 31 243 23 188 43 1u3 23 12 9 826 142 967 674 

4 . LANTtiRUKS
SKUGS- O 
f1SKE R1ARtl 108 6 ll)<j 18 275 66 426 167 567 206 60 9 200 309 47 2403 710 3113 1504 

4C lANT BR UKS
SKOGS- C 
TRAOGJ.RDS 
UONING 3 17 o 117 252 2 391 14 39\1 24 235 13 1415 54 1468 1030 

41 JO ROilRU KS-
0 TRAO
GJ.RDSARB. 
DJURSKOT-
SEl 87 

42-VJLTVARD 
., _, U-JAKT 

FISKERIARB 

lt4 SK OGSAR8. 

5.GRUV-O 
STtNBKYTN
ARd. 

FURTS . 

3 

15 

b 54 

o 

o )6 

o 5 

18 79 64 79 l bO 

o 6 o 7 o 

o 7l l 89 5 

36 o 33 o 

71 191 97 l 75 46 34 5l't 649 1163 209 

14 u 19 o 6 o 58 o 58 43 

90 93 l 22 o 417 8 425 223 

24 o 24 o o 124 o 124 88 

275 

861 

947 

78 

777 

6 

86 

605 

8 

590 

o 

7 

o 
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TAB 8 FORTS. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------YRKE ( l l Ul (3) (4) (5) (t>l 171 ( 8 ) (9 ) 11 0 1 (lll ll.Zl 113 )(141 (15) (1t>l (171 (181 (191 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
b . TRANSPUR T

O KUMMU NI
KATl ONSARil 

633 MOT ORFOR-
0GNS- O 
SPAI<VAGNS 

<; 2 

F OR AKt: 22 

t>C - OVRI GA 
63.! TI< ANSP OR T 
6J 4-U KOMMU-
6<J NIKATI ONS 

ARtl 7C 

38 2 10 

u 147 

54 46S 59 3t>9 116 43 1 

341 7 204 4 171 

53 1.2!1 ~2 165 111 2t> 2 

81 286 31 51 4 1909 383 2292 131 9 21 9 

9 142 16 o 1043 22 l 064 724 13 

71 1 44 31 36 4 866 362 122!1 20 6 

7-TILLVtRK 
c .NI NGSA R~; 710 133 12 0 7 2 16 2 159 301 1752 338 1 97 9 44 d 187 1 280 332 42 10011 1758 11769 6475 10 77 

7C-TE:XTIL- O 
71 SOMNAUS A a~ 12 

12 SK G- U 
UIOERA KB 

1 3 JARNBRUKS-
0 METALL
VEf<KSA B 
MM 

4 

8 

39 

3 

o 

7 72 30 

3 

30 o 62 

75 3 8 lCO 54 114 

2 3 1 q 15 15 5 

60 3 73 5 8 7 u 

74-f-1 NMEK .
/5 VER KSTAD S-

0 BYGG
NA OSME
TALLAR B 243 10 405 38 752 75 558 65 554 69 381 

76 ElEKTRU 
ARtl 78 5 140 22 241 8 145 5 136 6 76 4 

77 TRI'.ARO . 

18 MALNIN GS 
U LACKE
iUNG SAi<B 

7'7 MUKtKI- O 
BE 1 0NGAR8 
MM 

E 2 u v s
MEDE LSARB 

e3 KEMISKT U 
CfLLULOSA
TEKN.ARB 

80 0 \/ RIGT 
bl Tlll\/ ER K
€4 NI NGSM B. 
&5 

29 

3t> 

1 4 lO 

8 

1b6 20 0 

44 o ll2 

76 178 

30 8 49 

28 43 

4 194 9 29 1 12 349 o 

o bO 2 75 2 7o 2 

2 164 2 19 3 l Bl 

16 ~4 22 59 40 6 7 30 

7 3 7 8 16 54 6 

68 11 8 5<; 146 67 26 1 98 229 104 255 140 283 7t> 

66 GRO V- O 
OIV.ARll 2 5 3 3 u 61 5 69 6 109 7 14 2 14 

o l MA SK IN- O 
Hu TOR
SKOTSEL 37 2 10 1 2 192 8 140 3 128 l v& 

SO-SE RVI CE 
94 ARB . 

SO CJVILT BE
VAKNIN G$ 
O SK YOUS
ARtl 

'> l HUS L.A RI:l 
PORTi t:R-

3 0 285 

o 

ARH MM 9 225 

S3 FA STIGHUS 
SKOTS EL, 
STADNING 8 10 

S2 OVR. SER-
S4 VIC EARd ll 50 

98 MILllART 
ARB 5 O 

'79 OVRI GA o 

9 1 2 10 199 325 171 443 183 720 192 589 

3 1 o 87 3 69 2 t>4 51 o 

15 1 26 27 198 22 228 14 382 13 316 

18 18 27 57 4 3 111 61 1 86 9j 162 

2 6 66 51 67 3 7 103 44 150 l5 111 

22 o 55 o 2 7 o 45 o 20 o 

o o o o o o o o o 

13 2l 190 554 744 l2'l 348 

6 47 3 8 85 34 26 

11 o 332 9 341 .2 38 7 

47 2 2941 286 3227 1876 176 

l O o 82 7 51 !! 78 51 8 2 1 

86 o 1383 2 7 1410 9U l 23 

16 o 384 8 392 245 

29 o 857 e 865 59 7 5 

11 4 2 84 130 414 199 76 

lO l 23 8 42 280 159 28 

68 'l 1360 552 1912 813 331 

19 3 457 36 494 290 

7 o 711 18 729 477 12 

56 99 923 2672 3595 680 1500 

9 314 7 32 1 260 3 

4 t>7 10 4 1542 1646 5b 765 

35 18 285 563 848 222 422 

ij 14 219 560 779 142 310 

o o 175 o 175 137 o 

o o l 2 o o 

SUMMA 1 086 959 2 187 1841 5051 2489 4460 247!1 4 89 8 2845 4060 1820 9 7 0 281 2l713 12713 35426 15 875 746 6 
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TAB 9 ANTAL FÖRVÄRVSARBET ANDE I OLIKA KÖNS- ÅLDERS- OCH CIVILST ÅNDSK LASSER SAMT l OLIKA YRKES-

GRUPPER (BEGRÄNSAD 2-SIFFERNIVÅ) DÅ HALV NORMAL ARBETSTID BESTÄMMES TILL OLIKA ANTAL TIM / VECKA, 

SAMT EJ FÖRVÄRVSARBETANDE VILKA VANLIGEN ARBETAR 1-14 TIM/VECKA, FÖRDELADE PÅ SAMMA GRUPPER. 

100-TAL 

------------------------------------------------------------------------ ----------------------------
KON,lL DEH , ClVILSTANu EJ FOHV~RVS-FORVARVSAR~ETANDE 

AkliETAr.DE LlA hALV NORMAL A ~li~TSTlU liESTAMMES TILL 
YR Kl: M~D ARBETS- ------------------------------------------------------

TIO 1-l't TIM/VLCKA 
T IM/VECKA l!> 18 19 z o 2 1 22 23 25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------
MAN 

14-19 203 1104 1087 1086 1086 1013 1071 1066 106L 
20- 2 4 58 2193 2187 2167 dtl7 2177 Ll76 2113 Ll62 
ö-54 26 506 5 5053 505 i. 5051 5036 5029 5027 5001 
35-.. 4 8 4462 4460 4460 4460 4437 4433 4431 4416 
'·5-54 9 4907 4900 489!1 4898 4869 4861 4858 4!J24 
55-64 41 4077 4063 4061 4U60 4u1S 4008 400L 3~82 
65- l 09 1002 976 970 9 70 904 890 d85 866 

SUMMA 455 22811 221n 22714 227U 22516 2.::468 22442 223U 

GI FT A KVINNOH 
14-19 3 35 35 33 33 30 30 30 30 
2U- 2 4 63 6 ·n 611 oG8 o05 511 565 563 53 { 
25- ">4 3 57 174C 1653 lo.U lol1 1474 1427 1394 l32!J 
35-'• '• .36U 2117 l ~87 1'154 !944 l 733 1661 1610 1501 
45-54 321 2281 2148 2102 20'75 1883 1828 1791 16 78 
s~ - 64 261 11 9 8 .115 ll.id ::> lu83 9u2 956 937 tllll 
6 5 - ,3 lU8 92 09 89 71 74 74 o9 

SUMMA 14l !l 8112 7641 7492 7<+66 6751 6542 6400 6024 

OVR . KVINNUR 
14-1 9 150 935 926 9L6 9 L6 <J21 917 914 900 
20-~ 4 37 1249 12 39 l 237 12 36 1Ll4 1212 1209 1191 
:-.S- 3 4 lJ Bbb 877 87 ~ u7l. 857 85o 854 tl38 
35-44 l i. 54~ 5 36 534 5 34 516 516 514 501 
45-54 22 766 754 7,~ 750 722 713 703 691 
55- 6 4 46 774 748 7 j 7 737 69G 682 669 649 
en - 56 ZU4 196 19 2 l <>Z 174 170 168 163 

SUMMA 335 5359 52 76 ~öu :- 2 47 5v94 ~065 5032 4933 

tl AOA KONEN 

o. NA TUR V~TlN SK . TtK~ISKT SAMT 
SUClALVET~NSK . HUMANISTISKT 

O KONSINÅRLIGT ARtl . 2S1 6638 6573 6546 6537 6366 6.3 3 6245 6122 

CC-01 TtK!Ii . KlM . U n·s. ARB . 9 2433 2431 243\.J 2430 ~414 2411 2409 L390 
04 lll so- G SJUKVÅ GSARB. 6tl l 749 1731 172u 1713 1628 1589 1547 15u2 
(,5 PEDAGUGISKT ARll . 1 32 122 3 194 1183 11 82 ll54 1140 1132 1100 
O Il ll Ti cHART u KU ST~ÄK llGT ARtl 29 291 2tl3 L82 282 273 272 272 Z63 
G 2 , 03 , 06 , (J7, C 9 BILL.MlDIClNSKT, 

HELIGIOST o JURI OISKT AHU . 
SOCIALVlRUS-G UTREDNINGSAktl 54 942 933 93 l 9 .:l1 897 892 884 86tl 

l . ADMINISTRATIVT AiU! . 7 BB l 878 d7 6 1:176 867 867 867 863 

2 . KAM EK ALT c KCNTURSTtKN . ARll. 2.<,3 .3879 3805 _j79o ;;793 3583 355 1 3531 .:l427 

20 tiClKFORlNGS- C KASSAARB. 7!J 870 855 84o 847 du3 795 789 770 
29 0 STENOC.HAF l G MASKINSKRIVNING 32 630 6 15 61 5 ol4 5 7<; 571 569 558 
Z'H- 2 99 NNA T KUNTLRSAkB 133 2379 2.335 233 ~ z 3 31 2200 2 185 2173 2099 

3 . KU MtRSltlLT AKd . 2~6 3260 3171 .:> 15L 3149 303 7 .h) U 2985 2895 

30 Pi\IUl- U DE TALJHANO ELSFOHlTAG 13 477 .. 72 471 471 460 .<,57 457 453 
333 AFFARSI:llTRoiilJEN 169 1626 1549 • .>32 15L9 1438 1420 1392 1317 
32 PARTIFCKSALJNING GENOM KUND-

t3tSOK SAM T AG~NTURARB . 3 ltl3 181 181 l Bl l !lO 180 180 178 
331-332,334-3.39 OVR . FORSA LJN.AR B. 40 973 9oll -16 7 967 '158 9,6 956 94tl 

FORTS. 



23 

TAB 9 FORTS. 

------------------------------------ ·---------------------------------------------------------------
EJ FORV.liRVS-FORVÄR VSAR~E TANUt 
AR BETANDE Dl HALV NORMAL A ~BETSTW BES TAMMES TILL 

YRKE MED AR~tTS- ---------------------------------------------------
TI D 1-14 T! M/V ECKA 
T l 1'4 / VE CKA 15 18 19 20 2 1 22 23 25 ----------------------------------------------------------------------------------------------------

4. LA NT6 RUKS-SKOGS-O F ISK ER IARB . 311 3203 3126 3 113 3 113 2997 2903 269 4 286 1 

4 0 LANT ~ R UKS-SKCGS -0 TR.liDGlROS-
Lt ONI NG 2tl 1478 1466 46 8 1468 143 7 141 8 1417 1412 

41 JU iWflRU KS- u TR.liOGlROSAR6 . 
OJ URSKOTS EL 2H 1241 1175 1163 11 6 3 1087 lv15 100tl Y84 

4.1 -43 VILTVl RO O J AKT , FIS KER I ARB l 58 56 Sis 5d 5 7 57 57 57 
4 4 SK OGSAR I3 . d 425 4L5 425 46 416 413 4 12 40tl 

5 . GRU V- U STEN BR YTNINGSAR6 . o 124 l2't l L 't 124 124 124 12 3 123 

6 . TRANSPURT- O KOMMUNIKATIONSAR6 14 0 2330 L302 229 3 2292 2245 2238 2232 2207 

C:33 MO f ORFOROONS- o SPlRVAGNS-
FORA RE 16 1 074 10o4 106 4 1064 1061 1060 1 059 1054 

60- 632 . 63 4-69 OVR.l RANSP ORT- G KOM-
MUNlKAliONSAR u. 124 1<'56 1236 122 ':1 1228 11 8 4 11 77 1172 1153 

7- 8 . TILLVt RKNI GSAR i:l . 15 7 11 83 6 1 17 83 1177 o 1171..9 11648 llo34 11606 1151L 

-10 -11 TEX TIL- o SCMNACSA RB . 31 76 6 7 4 4 74 4 744 706 70 7 703 692 
7 2 SK U- U LAOI:RA RB. 8 7 86 as 85 84 8'+ 8 4 8 1 
7J J ARN BRUKS-M ET ALLV ERKS - SM I-

DES - O GJUlE: RlA K6 . 341 341 341 3 41 338 338 338 3 38 
74-7'> VER KSlA OS- u tl YGGNAOSMi: TALL-

ARtl . F l NMI:KA II'l SK T Al< B 16 324C 3.231 j2 <: 7 :J 2 21 3 2 1 0 3206 3200 .H83 
76 t' LEKTRUARb . 6 87 <; 878 a1a b78 874 874 872 867 
77 fRXARB. 8 141 5 1411 141 0 14iu 1400 1399 1398 1394 
78 Ml l N!NGS- L LACKER INGS AR6 . 4 392 3 92 ~ 9 <. 392 .389 387 386 382 

79 MURE RI- u tl E:Hl i~ G AR U . M .M. 6 66 ? !lo5 86 5 865 864 864 864 8 6 3 
82 LIV SME DELSA RB . '1 41 9 416 414 414 405 403 397 381! 
b3 KEMISKT o CE: LLUL SATF.KN.ARB . l 281 <.80 <. 130 <c80 2 76 2 76 2 75 2 71 
du , &l,S4 , <15 , &ti öVR.TI LLV i:R KNINGS ARB 52 1926 1915 19 12 1912 1 885 1882 1874 1846 
86 GROV- U u iV ERSEARB . 16 498 496 495 4 94 't91 489 489 4id 
87 MASKIN- o MOTURSKOTSEL (, 72S 7 29 72 9 7 29 726 726 726 7 24 

'1C-94 S E I~ VI CEARtl . 834 3955 3 7 06 3 608 .3595 33 1 6 3269 3216 308 3 

se CIVILT BE:VAK NI NGS - U SKYDDS-
ARB 2 3 2 7 3l3 32 1 3 2 1 :J19 318 318 314 

'i l HUSL . ARtl . PORTIE RARB. M.M. 2 9 6 174 7 1677 1651 164<> 1530 1508 1484 1428 
93 FAS TI GHE T~ SKOlS[ L, S TAON I NG 453 1069 9 13 b 54 &48 730 712 688 6 4 2 
'i2, 94 OVR. S ER VI CE:A RB . 83 8 1 3 7'J3 781 779 739 731 725 700 

98 Mllll!.RT AR t! . o 175 l 75 17 5 175 175 174 174 174 

99 PtRS ONC: R MI:: D EJ !OE:N TI FER-
tl ARA Y ~ KEN f:LLt R EJ ANG IV E:N 
YRKES TILLHOR l GHi: T o 2 2 2 2 2 2 2 2 

SAMTLIGA 2208 36282 35644 35456 35426 34361 34076 338 73 33270 
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TAB 10 BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER SYSSELSÄTTNING ENLI GT DELS AKU-DEFINITIONER 

DELS TILL FOB 65 ANPASSADE DEFINITIONER. 100-TAL 

f-L B-
OH INI Tl ON 

f OIWA HI/ S
Al<BETANUt: 

l ARB ET E 

TlLLF. 
Fl< AN\/. 

SUMMA 
FOR\1.\k \/ S
AHtlET ANDE 

ARtlE TS
TID 
UNDER 
MAT
l/ ElKAN 
TIM PER 
li t CKA 

(; 

l -14 
1 5-17 
18- 1 9 
2v 
n 
2" -

SUMMA 

o 
l- 14 
1 5 - 1 7 
18-1 9 
.1 \J 
21 
22 -

SUMMA 

u 
1- 14 
i 5-l7 
ltl -l c, 
20 
n 
2L -

SUMMA 

L.\RA\1 MI:U - O 
HJALPANUE 1- 14 

EJ Fö H
VAR\IS
AI< Bl:T AN U l: 

SAMTLI GA 

15-17 
1 8 -1 9 
2 0 
n 
a -

SUMMA 

() 

1- 14 
15-l/ 
1il -1 9 
bl 
2l 
2 2 -

SUMMA 

SUMMA 

AKU-OEFINITIONI:R 

SYSSELSATTA ARBETS- SUMMA 
l AR
tlETS
KRAF
TEN 

EJ SAMT
LIGA ------------------------------------------------------- LöSA l AR

BETS
KHAF
TEN 

l AllB ETI: 

AReE TSTIU UND ER MATVECKAN 
MINST MIN DRE AN MINOR!: AN 

20 20 TIM LO TIM 
TIM MI:N 1/ANLI- MEN VANLI

GEN HELTIO GEN DELTID 

u 
v 
o 
u 

l! l () 
b3 

31 0 37 

321 00 

o 

o 
o 
(j 

o 
il 

o 

o 

(J 

o 
Bl C 
<' 5 3 

3 10 J7 

3 2 100 

o 
o 
0 
o 

74 
70 

9 40 

1084 

v 
u 
J 
u 
o 
(J 

o 

3 2 100 

u 
o 
o 
o 
u 
o 
o 

G 

o 
211 
163 

3 9 
v 
o 
o 

4D 

il 
211 
16 3 

39 
o 
u 
o 

41 3 

v 
6 
(J 

u 
o 
o 

7 

o 
o 
J 
u 
o 
o 
o 

o 

41 3 

o 
5 7 

124 
73 
o 
o 
o 

2 53 

o 
106 

4 
() 

o 
il 
o 

llO 

o 
162 
12 8 

73 
u 
o 
u 

3 6 3 

u 
4 

l ~ 

6 
o 
o 
o 

o 
1673 

516 
199 

o 
o 
o 

23 68 

2 7 5 0 

FRANI/ARANDE SAMTLI GA DARAll 
------------ SYSS -L- MEU- ------------
MINST MINUR t SATTA HJAL- HINST MINDRE 
4 MAN AN 4 PANUI: 4 HAN AN 4 

MAN HAh 

o 
o 
o 
o 
\) 

o 
(; 

o 

u 
u 
() 

u 
o 
o 
(J 

o 2264 
o o 
o o 
o u 
o u 
u u 
o u 

o 2264 

u 22b4 
o u 
() 

O G 
o u 
o o 
(J v 

o 2264 

o 
(J 

u 
o 
o 
o 
o 

o 

544 
o 
o 
o 
u 
o 
o 

a 
o 
u 
o 
0 
o 
u 

22 

271l 
u 
u 
o 
o 
(J 

u 

o 
5 7 

124 
73 

8 1U 
25 3 

JLu 37 

32353 

22 ö4 
316 
16 7 

39 

u 
o 

2787 

2 26 4 
3 73 
29 1 
112 
8 10 
..: 53 

Jiu37 

_j 5 140 

n 
i O 
15 

9 
74 
70 

9 4 u 

114 1 

1j2l 
16 73 

51 b 

199 
u 
u 
J 

() 

o 
1S 

b 
61 
7 0 

63 6 

790 

o 
o 
o 
l 
o 
u 
v 

o 
u 

b 

" 61 
7 0 

63 o 

79 1 

o 
o 

1:. 
9 

61 
7u 

63 6 

79 1 

u 
o 

~ il 

12 
u 
u 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
(J 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
u 

o 

o 
\) 

u 
o 
o 
o 
o 

o 

411 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o u 
(j 57 
o 124 
G 73 
o 810 
o 253 
c 31037 

o 32353 

210 
o 
o 
o 
(j 

() 

o 

21U 

24 74 
316 
167 

39 
o 
(J 

o 

2997 

211J 2474 
o 373 
o 291 
o 112 
o 810 
o 253 
o 31037 

21U 35350 

4 
o 
o 
o 
o 
o 
(j 

4 

9 
o 
(j 

(J 

o 
o 
o 

26 
lO 
15 

9 
74 
70 

9-40 

1145 

1243 
1673 

516 
199 

o 
o 
o 

o o 
14 71 
o 124 
o 73 
(J 81 0 
u l53 
o 31 037 

14 3 2 368 

38 2512 
23 340 
o 16 7 
O H 
o o 
v o 
o o 

62 3 0 58 

3B 2512 
38 41L 
o 2 91 
o 112 
o 810 
o 253 
o 31 037 

76 35426 

31 
36 
o 
o 
o 
o 
o 

57 
46 
15 

9 
74 
70 

940 

69 1214 

249 67 
4 3 1 

o 
u 
o 
o 
o 

2ö21u 
210 3 
~16 
199 

o 
o 
u 

544 278 32U9 7 0 411 9 3630 25398 2902 8 

544 2 542 383 49 86 1 411 21~ 389 80 2 5474 644 54 

A ~M . HI:Lli D: DE N liANLI GA AR BETSTIOEN AR MIN ST 3 5 TIM/1/ ECKA 
DELTID : DEN liANLIGA ARBETSTIOEN AR MINDRE AN 35 TIM/1/ECKA 


